

**Односторонній правочин
про зміну тарифів за якими обслуговуються договори
комплексного банківського обслуговування/договори
банківського рахунку**

ШАНОВНІ КЛІЄНТИ!

Повідомляємо, що з **28.04.2025** АБ «УКРГАЗБАНК», керуючись п.8.7. Договорів банківського рахунку, які були укладені починаючи з 01.11.2015; п.8.3. Договору комплексного банківського обслуговування суб'єктів господарювання, що були укладені починаючи з 01.03.2018р.; п.2.2.3. Договору комплексного банківського обслуговування, що були укладені починаючи з 01.12.2022р.; п. 10.3 Договору комплексного банківського обслуговування юридичних осіб-нерезидентів, які були укладені починаючи з 27.03.2023; п.2.2.3. Публічної пропозиції АБ «УКРГАЗБАНК» на укладання договору комплексного банківського обслуговування, цим одностороннім правочином, вносить зміни до тарифних пакетів для клієнтів малого та середнього бізнесу «Розрахунковий», «Соціальний», «Єдиний розрахунковий», «Єдиний соціальний», «Підприємець» та клієнтів корпоративного бізнесу тарифного пакету «Основний корпоративний», «Еко», «Базовий» шляхом викладення їх в новій редакції.

Цей односторонній правочин набуває чинності з **28.04.2025** та, у разі, якщо клієнтом письмово та на умовах укладеного договору не заявлено незгоду з умовами правочину, є обов'язковим до виконання всіма клієнтами Банку, з якими укладено вищезазначені договори.

Детальну інформацію щодо зазначених змін Ви можете дізнатись:

- на дошках оголошень, що розміщені в операційних залах АБ «УКРГАЗБАНК»;
- на офіційному веб-сайті АБ «УКРГАЗБАНК» www.ukrgasbank.com;
- у відділеннях АБ «УКРГАЗБАНК»;
- за телефонами Служби цілодобової клієнтської підтримки:
 - Оператор мобільного зв'язку Київстар: 098 6 20 20 20
 - Оператор мобільного зв'язку Водафон: 099 6 20 20 20
 - Оператор мобільного зв'язку Lifecell: 073 6 20 20 20
 - (044) 494-09-70 (згідно тарифів вашого оператора зв'язку).

В.о. Голови Правління _____ Родіон МОРОЗОВ

Тарифний план "Розрахунковий"

та інші параметри на розрахунково-касове обслуговування
(для клієнтів малого та середнього бізнесу)

Діє з 28.04.2025

Послуги (операції)	Значення тарифу	Порядок стягнення	Примітки
Абонентська плата за користування пакетом, (без ПДВ)			
для клієнтів малого та середнього бізнесу	200,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно при наявності обороту за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця за кожний рахунок, який підключений до пакету. Під оборотом розуміється списання та/або зарахування коштів (рух по Дт та/або Кт) на/з рахунку, в тому числі зарахування плати на залишки грошових коштів. Комісія не стягується у наступних випадках: - у разі відсутності руху коштів за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі/списання виключно з оплати послуг Банку, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних вимог/інкасових доручень Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв встановлених Банком ***
для клієнтів малого та середнього бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	200, 00 грн	щомісячне договірне списання з 7 місяця користування пакетом	
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, (без ПДВ)			
1.1. Відкриття рахунку:			Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.1.1. в будь-якій валюті (в т.ч. для формування статутного фонду капіталу, для новостворюваного підприємства, відкриття нового рахунку у разі припинення юридичної особи-резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення тощо)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Перелік іноземних валют в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки розміщено на Сайті Банку
1.2. Закриття рахунку¹:			Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.2.1. за ініціативою клієнта (за кожен рахунок) (крім передбаченого в пп. 1.2.2.)	500,00 грн.	Договірне списання*	

1.2.2. у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом		
1.2.3 в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю	500 грн.	Договірне списання*	
1.3. Обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ):			
1.3. обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ)	min. 0,1% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами тах 2% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами укладеними з Клієнтом	Щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно Тариф Застосовується, якщо Клієнт подав заявку на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером Банку та уклав з Банком додатковий договір/клопотання про внесення змін Розмір тарифу встановлюється в фіксованій сумі в гривні в залежності від розрахунку Банку
1.4. Щомісячне розрахункове обслуговування Рахунку клієнта за здійснення Банком перерахувань грошових коштів з Рахунку клієнта шляхом здійснення Дебетового переказу, без ПДВ	450,00 грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) звітного місяця з поточного рахунку Клієнта	*додатково до Абонентської плати за користування пакетом та за умови наявності укладеного з клієнтом Клопотання/Додаткової угоди/Договору щодо надання послуги з перерахування Банком грошових коштів з рахунків підпорядкованих самостійних підрозділів/юридичних осіб шляхом здійснення Дебетового переказу. Послуга доступна виключно в національній валюті України.
II. Готівкові операції			
2.1. Видача готівки в національній валюті (без ПДВ)	1,00 % від суми, що видається, min 40,00 грн.	-	Банк має право відмовити клієнту в видачі готівки на суму від 100 тис. грн. в разі неподання клієнтом попередньої заявки
2.2. Видача готівки в іноземній валюті (без ПДВ)	1 ,5% від суми, що видається, min 70 грн	Договірне списання*	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.3. Приймання банком готівкових коштів в національній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок² (без ПДВ):			
2.3.1. протягом операційного часу	0,10% від суми, min 35,00 грн. max 500,00 грн.	Договірне списання* у день проведення операції	за кожну операцію
2.3.2. у післяопераційний час ³	0,10% від суми, min 35,00 грн.	Договірне списання* у день проведення операції	за кожну операцію
2.4. Приймання банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок (без ПДВ):			
2.4.1. протягом операційного часу	0,2 % від суми, min 50,00 грн.		комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції

2.4.2. у післяопераційний час ³		Договірне списання* у день проведення операції		
2.5. Продаж однієї чекової книжки ⁴	200,00 грн (166,67 грн+33,33 грн ПДВ)	Договірне списання* в день подачі заяви або передплата		
2.6. Продаж одного бланку векселя	40,00 грн. (33,33 грн. + 6,67 грн. ПДВ)	Договірне списання* в день подачі заяви або передплата		
2.7. Обмін розмінної монети/банкнот в національній валюті (без ПДВ):				
2.7.1. обмін розмінної монети на банкноти	3,00%, від суми обміну, min 10,00 грн.	Договірне списання* у день проведення операції	Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовну 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.	
2.7.2. обмін банкнот на розмінну монету	30,00 грн.			
III. Безготівкові операції в національній валюті (без ПДВ)				
3.1. Переказ з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом, що здійснюється за межі АБ «УКРГАЗБАНК»:				
3.1.1. в операційний час на паперовому носії	150,00 грн.	Договірне списання в момент виконання переказу		
3.1.2. в операційний час засобами системи дистанційного обслуговування:	2,00 грн. 12,00 грн.			
3.1.2.1. на суму по 100 000,00 грн.				
3.1.2.2. на суму від 100 000,01 грн.				
3.1.3. у післяопераційний час ³ на паперовому носії	0,1% від суми переказу min 150,00 грн. max 300,00 грн.		-	
3.1.4. у післяопераційний час ³ засобами системи дистанційного обслуговування:	2,00 грн. 12,00 грн.		Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.	
3.1.4.1. на суму по 100 000,00 грн.				
3.1.4.2. на суму від 100 000,01 грн.				
3.2. Переказ з поточного рахунку клієнта в системі АБ "УКРГАЗБАНК":	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Послуга передбачає здійснення платежів (крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку):: – на власні поточні рахунки в АБ «УКРГАЗБАНК» незалежно від суми (для корпоративних карток по 399 999,99 грн.(включно), – на поточні рахунки інших клієнтів в АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі по 399 999,99 грн. (включно). Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.	
3.2.1. протягом операційного часу				
3.2.2. в післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні				
3.3. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/ договором	відповідно до тарифу п. 3.1	Договірне списання в момент виконання переказу		
3.4. Інформування про рух коштів по поточному рахунку	30,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Вартість послуги з інформаційного повідомлення зазначено для одного номеру телефону (електронної адреси) клієнта	
3.5. Зарахування коштів на рахунок клієнта:				
3.5.1. в межах системи АБ "УКРГАЗБАНК"	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-		
3.5.2. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК" (крім передбаченого пп.3.5.3.)		-		

3.5.3. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК", як компенсація за державними компенсаційними програмами 5:			
а) для клієнтів, що були профінансовані АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) для клієнтів, що не фінансувались в АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	1 700,00 грн.	Договірне списання в день надходження компенсації	
IV. Безготівкові операції в іноземній валюті (без ПДВ)			
4.1. Переказ валют з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом:			комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
4.1.1. переказ валюти 1 групи класифікатора іноземних валют НБУ за розрахунковим документом, поданим в операційний час ³ :			-
4.1.1.1. переказ доларів США та іншої валюти (крім переказів євро):			
а) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR)	0,2% від суми переказу min 30 дол. США max 200 дол. США	Договірне списання у день проведення операції *	
б) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20 дол. США max 200 дол. США		
4.1.1.2. переказ євро:			
а) в межах Німеччини на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) та “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20 євро max 200 євро	Договірне списання у день проведення операції *	
б) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) (крім переказів в межах Німеччини)	0,2% від суми переказу min 40 євро max 200 євро		
в) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA) (крім переказів в межах Німеччини)	0,15% від суми переказу min 20 євро max 200 євро		
4.1.2. переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за одним розрахунковим документом, поданим в операційний час ³	0,20% від суми переказу min 25 євро max 200 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-
4.1.3. внутрішньобанківський переказ іноземної валюти (у системі АБ “УКРГАЗБАНК”)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом		

4.1.4. переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.5.3) + тариф на переказ валют (п.4.1) +додаткові комісії - банків коресподентів	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Додаткові витрати - згідно з розрахунком
4.1.5. переказ іноземної валюти на умовах “всі комісії за рахунок бенефіціара” (BEN)	110,00 грн.+ додаткові комісійні банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу	
4.1.6. переказ іноземної валюти за розрахунковим документом, що поданий після закінчення операційного часу щодо відповідної валюти ³	подвійний розмір тарифу	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Подвійний тариф не застосовується на додаткові комісії банків-кореспондентів
4.2. Розрахункове обслуговування та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ):			
4.2.-а) перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом	5 000,00 грн., разово, за кожний проект договору	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	
4.2.-б) перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	1 500,00 грн., разово, за кожний договір		
4.2.-в) перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	2 000,00 грн., разово, за кожний договір		
4.2.-г) розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ	250,00 грн., щомісячно, за кожний договір	Договірне списання* до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування*	* період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ "Кредитні договори з нерезидентами" щодо договору/позики/кредиту укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
4.2.-д) прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору	500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги *	
4.3.перевірка документів для отримання окремого рішення/дозволу від уповноваженого регулятивного органу для розрахункового обслуговування зовнішньоекономічного контракту/договору	1 000,00 грн., разово, за кожний пакет документів	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	
V. Комісійні послуги за операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти (без ПДВ)			
5.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України:			

5.1.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,35% (мін. 200,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Договірне списання у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в національній валюті - методом утримання	
5.1.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,3% від суми отриманої від продажу		
5.1.3. на суму від 500 000,01 грн.	0,25% від суми отриманої від продажу		
5.1.4. Вільний продаж іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що продається зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України:			
5.2.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,45% (мін. 275,00 грн.) від суми грн. витрачених на купівлю валюти	Утримується у дохід банку в день проведення операції	
5.2.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,35% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		
5.2.3 на суму від 500 000,01 грн.	0,25% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		
5.2.4. купівля іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	входить в вартість абонентської плати за РКО	-	
5.2.5. збір на обов'язкове державне пенсійне страхування з купівлі іноземної валюти	Згідно чинного законодавства України	Договірне списання у день проведення операції або передплата	
5.2.6. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що купується зі зворотнім продажем/обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції.	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п. 4.1.4) *	0,5% від суми валюти, що підлягає конвертації,	Договірне списання * у день проведення операції За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.4.1.	* за подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.4.1. ** комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції

5.3.1 . Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.4.1.4..)* на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що обмінюється (конвертується) зі зворотнім обміном (конвертацією) у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції
VI. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів інше)			
6.1. Надання виписок по рахунку (без ПДВ):			
6.1.1. надання виписок по поточному рахунку:			
а) з періодичністю встановленою банком	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	періодичність надання виписки визначено договором банківського рахунку
6.1.2. надання виписок у форматі SWIFT	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
6.2. Надання копії SWIFT - повідомлення (без ПДВ):			
а) із строком давності по 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
б) із строком давності понад 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
6.3. Надання виписок з періодичністю запитуваною клієнтом, дублікатів виписок по рахунку, дублікатів розрахункових, касових та супровідних документів (в т.ч. отриманих засобами системи дистанційного обслуговування) (без ПДВ)	100,00 грн. за кожен аркуш	Договірне списання*	
6.4. Надання довідок (без ПДВ):			
6.4.1. про стан розрахунків за зовнішньоекономічним договором в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	600,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	
6.4.2. про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	3 000,00 грн. за одну довідку (виписку)		

6.4.3. про відкриття рахунку; про наявність рахунку та залишку на ньому ; про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що не перевищує останні 6 місяців; надання довідок по касовим операціям строком давності до 1 року	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
6.4.4. про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що перевищує останні 6 місяців, але до 1 року) - на вивезення за межі України іноземної валюти.	300,00 грн.	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.4.5. про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку за період, що перевищує 1 рік; - про здійснення касових операцій строком давності більше 1 року; - про підтвердження джерела походження коштів на переказ за розрахунковим документом (кредитні/не кредитні кошти)	300,00 грн.		
6.5. Надання інших довідок, що стосуються розрахунково-касового обслуговування, здійснення запитів, повідомлень, з'ясування щодо функціонування рахунку та обігу коштів в розрахунках за запитом власника рахунку (крім передбаченого п. 6.6.) (без ПДВ)	300,00 грн. за один документ	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.6. Надання довідок, інформації, необхідної для формування аудиторського звіту тощо (без ПДВ)	1000,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту*	Оплата за послугу утримується за кожний структурний підрозділ Клієнта
6.7. Зміна реквізитів розрахункових документів в національній валюті, без ПДВ	200 грн. за один документ	Договірне списання у день проведення операції	
6.8. Відкликання, зміна умов та реквізитів розрахункових документів в іноземній валюті; розшук коштів в іноземній валюті, зміна дати валютування за ініціативою клієнта, (без ПДВ)	300 грн. + додаткові комісійні банків-кореспондентів (за один документ)	Договірне списання * у день проведення операції . Додаткові комісійні – згідно з розрахунком	
6.9. Оформлення копії картки зі зразками підписів/Переліку осіб, яким надано право розпорядження рахунками, завірених банком (за запитом клієнта)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
6.10. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування (без ПДВ)⁶	250,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку
6.11. Надання банком клієнту витягів з Державного реєстру обтяжень рухомого майна для відкриття поточного/депозитного рахунку, згідно нормативно-правових актів	120,00 грн. (100,00 грн. + 20,00 грн. ПДВ)	Договірне списання у день отримання запиту*	

VII. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:			
7.1. Підключення клієнта до дистанційної системи (без ПДВ):			
7.1.1. з генерацією ключів на хмарне середовище/ захищений носій USB-токен	Входить в вартість пп. 7.4.2.-7.4.4. тарифного плану		
7.1.2. з генерацією ключів на власний носій клієнта	Входить в вартість п. 7.4.1. тарифного плану		
7.1.3. повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації (одноразовий пароль) (Без ПДВ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.2.1. Підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення для клієнтів що підключаються/ підключені на умовах пп.7.1.1.	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.2.2. Підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення для клієнтів що підключаються на умовах пп.7.1.2.	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.3. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) (без ПДВ):			
7.3.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.3.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.4. Додаткові послуги по обслуговуванню в дистанційній системі:			
7.4.1. виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста банку за межами банку	300,00 грн. (250,00 грн. + 50,00 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	
7.4.2. видача <u>одного</u> захищеного носія ключів USB-токен, з ПДВ	1070,00 грн. (891,67 грн. + 178,33 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	

*** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ*
ФІЗИЧНІ ОСОБИ-ПІДПРИЄМЦІ	ветеран війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни та учасника війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни - члена сім'ї
		2. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблих (померлих) ветеранів війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та учасників війни)	1. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		2. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
		3. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника

	(складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
		3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		3. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
		4. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.



Тарифний план "Соціальний"

та інші параметри на розрахунково-касове обслуговування
(для клієнтів малого та середнього бізнесу: об'єднань громадян, профспілок, політичних партій, благодійних/громадських/релігійних/неприбуткових (державних та комунальних) організацій ((установ, закладів), крім державних та бюджетних

Діє з 28.04.2025

Послуги (операції)	Значення тарифу	Порядок стягнення	Примітки
Абонентська плата за користування пакетом (без ПДВ)			
для клієнтів малого та середнього бізнесу	150,00 грн.	Щомісячне договірне списання	*Сплачується щомісячно при наявності обороту за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця за кожний рахунок, який підключений до пакету. Під оборотом розуміється списання та/або зарахування коштів (рух по Дт та/або Кт) на/з рахунку, в тому числі зарахування плати на залишки грошових коштів. Комісія не стягується у наступних випадках: - у разі відсутності руху коштів за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі/списання виключно з оплати послуг Банку. Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран відповідно до критеріїв встановлених Банком ***
для клієнтів малого та середнього бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	150, 00 грн	щомісячне договірне списання з 7 місяця користування пакетом	
I. Відкриття та закриття поточного рахунку (без ПДВ)			
1.1. Відкриття рахунку:			послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.1.1. в будь-якій валюті (в т.ч. для формування статутного фонду капіталу, для новостворюваного підприємства, відкриття нового рахунку у разі припинення юридичної особи-резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення тощо)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Перелік іноземних валют в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки розміщено на Сайті Банку
1.2. Закриття рахунку¹:			послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.2.1. за ініціативою клієнта (за кожен рахунок) (крім передбаченого в пп. 1.2.2.)	500,00 грн.	Договірне списання*	

1.2.2. у разі припинення юридичної особи-резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
1.2.3. в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю	500,00 грн.	Договірне списання*	
1.3. Щомісячне розрахункове обслуговування Рахунку клієнта за здійснення Банком перерахувань грошових коштів з Рахунку клієнта шляхом здійснення Дебетового переказу, без ПДВ	450,00 грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) звітного місяця з поточного рахунку Клієнта	*додатково до Абонентської плати за користування пакетом та за умови наявності укладеного з клієнтом Клопотання/Додаткової угоди/Договору щодо надання послуги з перерахування Банком грошових коштів з рахунків підпорядкованих самостійних підрозділів/юридичних осіб шляхом здійснення Дебетового переказу. Послуга доступна виключно в національній валюті України.
II. Готівкові операції			
2.1. Видача готівки в національній валюті (без ПДВ)	0,7% від суми, що видається, мін 40 грн	-	Банк має право відмовити клієнту в видачі готівки на суму від 100 тис. грн. в разі неподання клієнтом попередньої заявки
2.2. Видача готівки в іноземній валюті (без ПДВ)	1, 5 % від суми, що видається, мін 70 грн	-	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.3. Приймання банком готівкових коштів в національній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок² (без ПДВ):			
2.3.1. протягом операційного часу	0,10% від суми, мін 35,00 грн. мах 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.3.2. у післяопераційний час ³	0,10% від суми, мін 35,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.4. Приймання банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок (без ПДВ):			
2.4.1. протягом операційного часу	0,2 % від суми, мін 50,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.4.2. у післяопераційний час			
2.5. Продаж однієї чекової книжки⁴	200,00 грн (166,67 грн+33,33 грн ПДВ)	Договірне списання в день подачі заяви*	
2.6. Продаж одного бланку векселя	40,00 грн. (33,33 грн. + 6,67 грн. ПДВ)	Договірне списання в день подачі заяви*	

2.7. Обмін розмінної монети/банкнот в національній валюті (без ПДВ):			
2.7.1. обмін розмінної монети на банкноти	3,00%, від суми обміну, min 10,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовую 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
2.7.2. обмін банкнот на розмінну монету	30,00 грн.		
III. Безготівкові операції в національній валюті (без ПДВ)			
3.1. Переказ з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом, що здійснюється за межі АБ «УКРГАЗБАНК»:			
3.1.1. в операційний час на паперовому носії	150,00 грн	Договірне списання в момент виконання переказу	
3.1.2. в операційний час засобами системи дистанційного обслуговування: 3.1.2.1. на суму по 100 000,00 грн. 3.1.2.2. на суму від 100 000,01 грн.	2,00 грн. 12,00 грн.		
3.1.3. у післяопераційний час ³ на паперовому носії	0,1% від суми переказу min 150,00 грн. max 300,00 грн.		-
3.1.4. у післяопераційний час засобами системи дистанційного обслуговування: 3.1.4.1. на суму по 100 000,00 грн. 3.1.4.2. на суму від 100 000,01 грн.	2,00 грн. 12,00 грн.		Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих внутрішніх документів Банку та/або розпорядчих документів Банку.
3.2. Переказ з поточного рахунку клієнта в системі АБ "УКРГАЗБАНК":	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Послуга передбачає здійснення платежів (крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку):: – на власні поточні рахунки в АБ «УКРГАЗБАНК» незалежно від суми (для корпоративних карток по 399 999,99 грн.(включно), – на поточні рахунки інших клієнтів в АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі по 399 999,99 грн. (включно).
3.2.1. протягом операційного часу			
3.2.2. в післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні			
3.3. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором	відповідно до тарифу п. 3.1	Договірне списання в момент виконання переказу	
3.4. Інформування про рух коштів по поточному рахунку	30,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Вартість послуги з інформаційного повідомлення зазначено для одного номеру телефону (електронної адреси) клієнта
3.5 Зарахування коштів на рахунок клієнта:			

3.5.1. в межах системи АБ "УКРГАЗБАНК"	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
3.5.2. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК" (крім передбаченого пп.3.5.3.)		-	
3.5.3. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК", як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁵ :			
а) для клієнтів, що були профінансовані АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
б) для клієнтів, що не фінансувались в АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	1700,00 грн.	Договірне списання в день надходження компенсації	
IV. Безготівкові операції в іноземній валюті (без ПДВ)			
4.1. Переказ валют з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом:			комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
4.1.1. переказ валюти 1 групи класифікатора іноземних валют НБУ за розрахунковим документом, поданим в операційний час³:			-
4.1.1.1. переказ доларів США та іншої валюти (крім переказів євро):			
а) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR)	0,2% від суми переказу мінім 30 дол. США тах 200 дол. США	Договірне списання у день проведення операції*	
б) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу мінім 20 дол. США тах 200 дол. США		
4.1.1.2. переказ євро:			
а) в межах Німеччини на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) та “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15 % від суми переказу мінім 20 євро тах 200 євро	Договірне списання у день проведення операції*	
б) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) (крім переказів в межах Німеччини)	0,2 % від суми переказу мінім 40 євро тах 200 євро		

в) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA) (крім переказів в межах Німеччини)	0,15 % від суми переказу мінімально 20 євро максимум 200 євро		
4.1.2. переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за одним розрахунковим документом, поданим в операційний час³	0,20% від суми переказу мінімально 25 євро максимум 200 євро	Договірне списання у день проведення операції*	-
4.1.3. внутрішньобанківський переказ іноземної валюти (у системі АБ “УКРГАЗБАНК”)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
4.1.4. переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.5.3) + тариф на переказ валют (п.4.1) + додаткові комісії - банків кореспондентів	Договірне списання у день проведення операції*. Додаткові витрати – згідно з розрахунком	
4.1.5. переказ іноземної валюти на умовах “всі комісії за рахунок бенефіціара” (BEN)	110,00 грн.+ додаткові комісійні банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу	
4.1.6. переказ іноземної валюти за розрахунковим документом, що поданий після закінчення операційного часу щодо відповідної валюти ³	подвійний розмір тарифу	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Подвійний тариф не застосовується на додаткові комісії банків-кореспондентів
4.2. Розрахункове обслуговування та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ)			
4.2.-а) перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом	5 000,00 грн., разово, за кожний проект договору	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	
4.2.-б) перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	1 500,00 грн., разово, за кожний договір		
4.2.-в) перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	2 000,00 грн., разово, за кожний договір		

4.2.-г) розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ	250,00 грн., щомісячно, за кожний договір	договірне списання банком до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування*	* період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ "Кредитні договори з нерезидентами" щодо договору/позики/кредиту укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
4.2.-д) прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору	500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	
4.3.перевірка документів для отримання окремого рішення/дозволу від уповноваженого регулятивного органу для розрахункового обслуговування зовнішньоекономічного контракту/договору	1 000,00 грн., разово, за кожний пакет документів	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	
V. Комісійні послуги за операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти (без ПДВ)			
5.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України:			
5.1.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,3% (мін. 200,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Договірне списання у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в національній валюті – методом утримання	
5.1.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,25% від суми отриманої від продажу		
5.1.3. на суму від 500 000,01 грн.	0,2% від суми отриманої від продажу		
5.1.4. Вільний продаж іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що продається зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України:			
5.2.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,4% (мін. 275,00 грн.) від суми грн. витрачених на купівлю валюти	Утримується у дохід банку в день проведення операції	

5.2.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,3% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		
5.2.3 на суму від 500 000,01 грн.	0,2% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		
5.2.4. купівля іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
5.2.5. збір на обов'язкове державне пенсійне страхування з купівлі іноземної валюти	Згідно чинного законодавства України	Договірне списання у день проведення операції*	
5.2.6. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що купується зі зворотнім продажем/обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції.	
5.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п. 4.1.4) *	0,5% від суми валюти, що підлягає конвертації **,	Договірне списання * у день проведення операції	* за подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п. 4.1. ** комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
5.3.1 . Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.4.1.4.)* на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁷	0,05 % від суми, що обмінюється (конвертується) зі зворотнім обміном (конвертацією) у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції
VI. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів інше)			
6.1. Надання виписок по рахунку (без ПДВ):			
6.1.1. надання виписок по поточному рахунку:			

з періодичністю встановленою банком	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		періодичність надання виписки визначено договором банківського рахунку
6.1.2. надання виписок у форматі SWIFT	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
6.2. Надання копії SWIFT - повідомлення (без ПДВ):			
а) із строком давності по 1 року	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
б) із строком давності понад 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		
6.3. Надання виписок з періодичністю запитуваною клієнтом, дублікатів виписок по рахунку, дублікатів розрахункових, касових та супровідних документів (в т.ч. отриманих засобами системи дистанційного обслуговування) (без ПДВ)	100 грн за кожен аркуш	Договірне списання	
6.4. Надання довідок (без ПДВ):			
6.4.1. про стан розрахунків за зовнішньоекономічним договором в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	600,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту*	
6.4.2. про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	3 000,00 грн. за одну довідку (виписку)		
6.4.3. про відкриття рахунку; про наявність рахунку та залишку на ньому; про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що не перевищує останні 6 місяців; надання довідок по касовим операціям строком давності до 1 року	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		

6.4.3.1. про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що перевищує останні 6 місяців, але до 1 року) - на вивезення за межі України іноземної валюти.	300,00 грн.	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.4.3.2. про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку за період, що перевищує 1 рік; - про здійснення касових операцій строком давності більше 1 року; - про підтвердження джерела походження коштів на переказ за розрахунковим документом (кредитні/не кредитні кошти)	300,00 грн.		за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.5. Надання інших довідок, що стосуються розрахунково-касового обслуговування, здійснення запитів, повідомлень, з'ясування щодо функціонування рахунку та обігу коштів в розрахунках за запитом власника рахунку (крім передбаченого п. 6.6.) , (без ПДВ)	300,00 грн. за один документ	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.6.Надання довідок, інформації, необхідної для формування аудиторського звіту тощо (без ПДВ)	1000,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту*	Оплата за послугу утримується за кожний структурний підрозділ Клієнта
6.7. Зміна реквізитів розрахункових документів в національній валюті, (без ПДВ)	200,00 грн. за один документ	Договірне списання у день проведення операції	
6.8. Відкликання, зміна умов та реквізитів розрахункових документів в іноземній валюті; розшук коштів в іноземній валюті, зміна дати валютування за ініціативою клієнта (без ПДВ)	300,00 грн. + додаткові комісійні банків-кореспондентів (за один документ)	Договірне списання * у день проведення операції . Додаткові комісійні – згідно з розрахунком	

6.9. Оформлення копії картки зі зразками підписів/Переліку осіб, яким надано право розпорядження рахунками, завірених банком (за запитом клієнта)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	
6.10. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування (без ПДВ)⁶	250,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку
6.11. Надання банком клієнту витягів з Державного реєстру обтяжень рухомого майна для відкриття поточного/депозитного рахунку, згідно нормативно-правових актів	120,00 грн. (100,00 грн. + 20,00 грн. ПДВ)	Договірне списання у день отримання запиту*	
VI. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:			
7.1. Підключення клієнта до дистанційної системи (без ПДВ):			
7.1.1. з генерацією ключів на хмарне середовище/ захищений носій USB-токен	Входить в вартість пп. 7.4.2.-7.4.4. тарифного плану		
7.1.2. з генерацією ключів на власний носій клієнта	Входить в вартість п. 7.4.1. тарифного плану		
7.1.3. повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	
7.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації (одноразовий пароль) (Без ПДВ)			
7.2.1. Підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення для клієнтів що підключаються/ підключені на умовах пп.7.1.1.	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.2.2. Підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення для клієнтів що підключаються на умовах пп.7.1.2.	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.3. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) (без ПДВ):			
7.3.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи	Входить в вартість абонентської плати за		

	користування пакетом.		
7.3.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.		
7.4. Додаткові послуги по обслуговуванню в дистанційній системі:			
7.4.1. виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста банку за межами банку	300,00 грн. (250,00 грн. + 50,00 грн. ПДВ)	Договірне списання* у день надання послуги	
7.4.2. видача одного захищеного носія ключів USB-токен, з ПДВ	1070,00 грн. (891,67 грн. + 178,33 грн. ПДВ)		-

Операції з розрахунково-касового обслуговування не є об'єктом оподаткування ПДВ, згідно з п.п. 196.1.5 п. 196.1 ст. 196 Податкового кодексу України

¹ Банк закриває рахунок за власною ініціативою та у зв'язку із банкрутством або ліквідацією клієнта.

² Приймання касою банку не придатних до обігу банкнот національної валюти здійснюється разом з іншою готівкою без встановлення окремого тарифу.

³ Тривалість Операційного часу встановлюється Банком самостійно та зазначається в його внутрішніх нормативних документах. Клієнт самостійно ознайомлюється з інформацією про тривалість Операційного часу в приміщенні Банку або на Сайті Банку www.ukrgasbank.com

⁴ Продаж чекової книжки здійснюється в оформленому вигляді, а саме: із зазначенням на кожному грошовому чеку назви клієнта, номеру рахунку та проставлення штампу відділення.

⁵ Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Малому та середньому бізнесі», визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції) та встановлювати вимоги до оформлення та порядку подачі пакету документів.

⁶ Неактивним є рахунок по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків:

- операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов'язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;
- операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством;
- операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця.

З моменту припинення дії відповідного рішення та/або відновлення руху коштів по рахунку, рахунок вважатиметься активним. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунку не вважаються рухом коштів по рахунку, внаслідок якого рахунок вважатиметься активним. Комісія не застосовується до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків. Комісія утримується шляхом договірної списання починаючи з 7 місяця відсутності руху коштів, внаслідок чого рахунок вважається неактивним.

⁷ Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції

* Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.

** Для бюджетних організацій сплата комісії здійснюватись до 05 числа місяця наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше 01 числа місяця наступного за місяцем надання послуг

** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ
ФІЗИЧНІ ОСОБИ-ПІДПРИЄМЦІ	ветеран війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни та учасника війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни - члена сім'ї 2. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблих (померлих) ветеранів війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та учасників війни)	1. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо) 2. Свідоцтво про смерть військовослужбовця; 3. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни

(складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
	2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	3. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
	4. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.



Тарифний план «Єдиний Розрахунковий»

Редакція діє з 28.04.2025

Послуги (операції)	Значення тарифу	Порядок стягнення	Примітки
Абонентська плата за користування пакетом (без ПДВ)			
для клієнтів малого та середнього бізнесу	200,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно при наявності обороту за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця за кожний рахунок, який підключений до пакету. Під оборотом розуміється списання та/або зарахування коштів (рух по Дт та/або Кт) на/з рахунку, в тому числі зарахування плати на залишки грошових коштів. Комісія не стягується у наступних випадках: - у разі відсутності руху коштів за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі/списання виключно з оплати послуг Банку, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних вимог/інкасових доручень Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран відповідно до критеріїв встановлених Банком ***
для клієнтів малого та середнього бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	200, 00 грн	щомісячне договірне списання з 7 місяця користування пакетом	
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, (без ПДВ)			
1.1. Відкриття рахунку:	-	-	Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки

1.1.1. в будь-якій валюті (в т.ч. для формування статутного фонду капіталу, для новостворюваного підприємства, відкриття нового рахунку у разі припинення юридичної особи-резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення тощо)	входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Перелік іноземних валют в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки розміщено на Сайті Банку
1.2. Закриття рахунку¹:			Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.2.1. в національній валюті за ініціативою клієнта (за кожен рахунок) (крім передбаченого в пп. 1.2.2.)	500,00грн.	Договірне списання*	-
1.2.2. у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
1.2.3. за ініціативою клієнта в іноземній валюті; з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю	500,00 грн.	Договірне списання*	-
1.3. Обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ):			
1.3.1. обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ)	min. 0,1% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами тах 2% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами укладеними з Клієнтом	Щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно. Тариф застосовується, якщо Клієнт подав заявку на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером Банку та уклав з Банком додатковий договір/клопотання про внесення змін. Розмір тарифу встановлюється в фіксованій сумі в гривні в залежності від розрахунку Банку
II. Готівкові операції			
2.1. Видача готівки в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.1.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки (із використанням грошового чека або Заяви на видачу готівки)	1,00 % від суми, що видається, min 40,00 грн.	-	Банк має право відмовити клієнту в видачі готівки на суму від 100 тис. грн. в разі неподання клієнтом попередньої заявки
2.2. Видача готівки в іноземній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.2.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки	1,5% від суми, що видається, min 70 грн	Договірне списання*	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.3. Приймання банком готівкових коштів в національній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок² (без ПДВ):	-	-	-
2.3.1. протягом операційного часу	0,10% від суми, min 35,00 грн. max 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожную операцію

2.3.2. у післяопераційний час ³	0,10% від суми, min 35,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.4. Приймання банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок (без ПДВ):	0,20 % від суми, min 50,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.5. Продаж однієї чекової книжки ⁴	200,00 грн (166,67 грн+33,33 грн. ПДВ)	Договірне списання у день подачі заявки*	-
2.6. Продаж одного бланку векселя	40,00 грн. (33,33 грн. + 6,67 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день проведення операції	-
2.7. Обмін розмінної монети/банкнот в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.7.1. обмін розмінної монети на банкноти	3,00%, від суми обміну, min 10,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовуючу 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
2.7.2. обмін банкнот на розмінну монету	30,00 грн.		
III. Безготівкові операції (без ПДВ)			
3. В національній валюті (без ПДВ)			
3.1. Переказ з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом, що здійснюється за межі АБ «УКРГАЗБАНК»:	-	-	-
3.1.1. в операційний час на паперовому носії	150,00 грн.	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.1.2. в операційний час засобами системи дистанційного обслуговування: 3.1.2.1. на суму по 100 000,00 грн. 3.1.2.2. на суму від 100 000,01 грн.	2,00 грн. 12,00 грн.		-
3.1.3. у післяопераційний час ³ на паперовому носії	0,10% від суми переказу min 150,00 грн. max 300,00 грн.		-
3.1.4. у післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні засобами системи дистанційного обслуговування: 3.1.4.1. на суму по 100 000,00 грн. 3.1.4.2. на суму від 100 000,01 грн.	2,00 грн. 12,00 грн.		Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.
3.2. Переказ з поточного рахунку клієнта в системі АБ "УКРГАЗБАНК":	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом		-
3.2.1. протягом операційного часу		-	
3.2.2. в післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні		Послуга передбачає здійснення платежів(крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку): – на власні поточні рахунки в АБ «УКРГАЗБАНК» незалежно від суми (для корпоративних карток по 399 999,99	

			грн.(включно), – на поточні рахунки інших клієнтів в АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі по 399 999,99 грн. (включно).
3.3. Безготівкова оплата товарів чи послуг за допомогою платіжної картки в торгово-сервісній мережі та/або мережі Інтернет⁵	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
3.4. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором	відповідно до тарифу п. 3.1	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.5.Зарахування коштів на рахунок клієнта:	-	-	-
3.5.1. в межах системи АБ "УКРГАЗБАНК"	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
3.5.2. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК" (крім передбаченого пп.3.5.3.)		-	-
3.5.3. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК", як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁶ :		-	-
а) для клієнтів, що були профінансовані АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) для клієнтів, що не фінансувались в АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	1700,00 грн.	Договірне списання в день надходження компенсації	-
IV. В іноземній валюті (без ПДВ)			
4.1. Переказ валют з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом:	-	-	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
4.1.1. Переказ валюти 1 групи класифікатора іноземних валют НБУ за розрахунковим документом, поданим в операційний час ³ :	-	-	-
4.1.1.1. переказ доларів США та іншої валюти (крім переказів євро):	-	-	-
а) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR)	0,20% від суми переказу min 30,00 дол. США max 200,00 дол. США	Договірне списання у день проведення операції *	-
б) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20,00 дол. США max 200,00 дол. США		-
4.1.1.2. переказ євро:	-	-	-
а) в межах Німеччини на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) та “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20 євро max 200 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-

б) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) (крім переказів в межах Німеччини)	0,2% від суми переказу міні 40 євро тах 200 євро		-
в) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA) (крім переказів в межах Німеччини)	0,15% від суми переказу міні 20 євро тах 200 євро		-
4.1.2. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за одним розрахунковим документом, поданим в операційний час ³	0,20% від суми переказу міні 25,00 євро тах 200,00 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-
4.1.3. Внутрішньобанківський переказ іноземної валюти (у системі АБ “УКРГАЗБАНК”)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
4.1.4. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.5.3) + тариф на переказ валют (в залежності від валюти п.4.1.1.-4.1.3.) + додаткові комісії - банків кореспондентів	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Додаткові витрати - згідно з розрахунком
4.1.5. Переказ іноземної валюти на умовах “всі комісії за рахунок бенефіціара” (BEN)	110,00 грн.+ додаткові комісійні банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу	-
4.1.6. Переказ іноземної валюти за розрахунковим документом, що поданий після закінчення операційного часу ³ щодо відповідної валюти	подвійний розмір тарифу на переказ валют (в залежності від валюти п.4.1.1.-4.1.5.)	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Подвійний тариф не застосовується на додаткові комісії банків-кореспондентів
4.2. Розрахункове обслуговування та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ)	-	-	-
а) перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом	5 000,00 грн., разово, за кожний проект договору	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
б) перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	1 500,00 грн., разово, за кожний договір		-
в) перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	2 000,00 грн., разово, за кожний договір		-
г) розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ	250,00 грн., щомісячно, за кожний договір	Договірне списання* до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування	Період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.

д) прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору	500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
4.3. Перевірка документів для отримання окремого рішення/ліцензії/дозволу від уповноваженого регулятивного органу для розпашукового обслуговування зовнішньоекономічного контракту/договору (без ПДВ)	1000,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
V. За операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти (без ПДВ)			
5.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.1.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,35% (мін. 200,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Договірне списання у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в національній валюті - методом утримання	-
5.1.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,3% від суми отриманої від продажу		-
5.1.3. на суму від 500 000,01 грн.	0,25% від суми отриманої від продажу		-
5.1.4. Вільний продаж іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що продається зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.2.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,45% (мін. 275,00 грн.) від суми грн. витрачених на купівлю валюти	Утримується у дохід банку в день проведення операції	-
5.2.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,35% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		-
5.2.3 на суму від 500 000,01 грн.	0,25% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		-
5.2.4. купівля іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
5.2.5. збір на обов'язкове державне пенсійне страхування з купівлі іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів	Згідно чинного законодавства України	Договірне списання у день проведення операції *	-

банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)			
5.2.6. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що купується зі зворотнім продажем/ обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції *	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п. 4.1.4.)	0,50% від суми валюти, що підлягає обміну	Договірне списання * у день проведення операції	За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.4.1. комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
5.3.1 . Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.4.1.4.) на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що обмінюється (конвертується) зі зворотнім обміном (конвертацією) у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції
VI. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів інше)			
6.1. Надання виписок по рахунку (без ПДВ)			
6.1.1. Надання виписок по поточному рахунку:	-	-	-
- з періодичністю встановленою банком	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Періодичність надання виписки визначено договором банківського рахунку
6.1.2. Надання виписок у форматі SWIFT	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.2. Надання копії SWIFT - повідомлення(без ПДВ):	-	-	-
а) із строком давності по 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) із строком давності понад 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.3. Надання виписок з періодичністю запитуваною клієнтом, дублікатів виписок по рахунку, дублікатів розрахункових, касових та супровідних документів (в т.ч. отриманих засобами системи дистанційного обслуговування) (без ПДВ)	100,00 грн за кожен аркуш	Договірне списання*	-
6.4. Надання довідок (без ПДВ):	-	-	-

6.4.1. Про стан розрахунків за зовнішньоекономічним договором в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	600,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	-
6.4.2. Про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку))	3 000,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту*	-
6.4.3. Про відкриття рахунку; про наявність рахунку та залишку на ньому ; про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що не перевищує останні 6 місяців; надання довідок по касовим операціям строком давності до 1 року	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.4.4. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що перевищує останні 6 місяців, але до 1 року) - на вивезення за межі України іноземної валюти.	300,00 грн.	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.4.5. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку за період, що перевищує 1 рік; - про здійснення касових операцій строком давності більше 1 року; - про підтвердження джерела походження коштів на переказ за розрахунковим документом (кредитні/не кредитні кошти)	300,00 грн.		за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.5. Надання інших довідок, що стосуються розрахунково-касового обслуговування, здійснення запитів, повідомлень, з'ясування щодо функціонування рахунку та обігу коштів в розрахунках за запитом власника рахунку (крім передбаченого п. 6.6.) (без ПДВ)	300,00 грн. за один документ	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.6. Надання довідок, інформації, необхідної для формування аудиторського звіту тощо (без ПДВ)	1000,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту*	оплата за послугу утримується за кожний структурний підрозділ Клієнта
6.7. Зміна реквізитів розрахункових документів в національній валюті (без ПДВ)	200,00 грн. за один документ	Договірне списання у день проведення операції	-
6.8. Відкликання, зміна умов та реквізитів розрахункових документів в іноземній валюті; розшук коштів в іноземній валюті,	300,00 грн. + додаткові комісійні банків-кореспондентів (за один документ)	Договірне списання* у день проведення операції . Додаткові	-

зміна дати валютування за ініціативою клієнта (без ПДВ)		комісійні – згідно з розрахунком	
6.9. Оформлення копії картки зі зразками підписів/ Переліку осіб, яким надано право розпорядження рахунками, завірених банком (за запитом клієнта)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.10. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування (без ПДВ)⁸	250,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку
6.11. Надання банком клієнту витягів з Державного реєстру обтяжень рухомого майна для відкриття поточного/депозитного рахунку, згідно нормативно-правових актів	120,00 грн. (100,00 грн. + 20,00 грн. ПДВ)	Договірне списання у день отримання запиту*	-
6.12. Проценти за користування несанкціонованим овердрафтом (овердрафтом (кредитом))	48% річних	Договірне списання останнього банківського дня місяця	-
VII. Операції з платіжними картками (без ПДВ):			
7.1. Оформлення платіжної картки:	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁹	-	-	-
віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожну картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
-- рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰	600,00 грн. за кожну картку		-
7.2. Перевипуск платіжної картки за ініціативою клієнта (у тому числі при подовженні терміну дії, при її втраті та/або пошкодженні):	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁹	-	-	-
віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожну картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
-- рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰	600,00 грн. за кожну картку		-
7.3. Перевипуск персоналізованої платіжної картки за ініціативою банку	Входить до вартості послуг п.7.1.тарифного плану	-	-

7.4. Терміновий випуск або перевипуск платіжної картки (протягом одного банківського дня)⁷:	100,00 грн.	Договірне списання	Сплачується додатково до тарифу передбаченого п.6.1.та/або п.6.2.
7.5. Видача готівки в установах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,70 % від суми, що видається, min 20,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 20,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.6. Видача готівки в банкоматах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,70 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.7.В банкоматах та установах інших банків в Україні (національна валюта):	-	-	-
а) власні кошти	2,00 % від суми, що видається, + 5,00 грн.	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається, + 8,00 грн.	Договірне списання	-
7.8. Видача готівки в банківських установах та банкоматах за межами України (іноземна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	2,20 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	1,5 % min 5,00 USD	Договірне списання	-

б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
7.9 зміна ПІН-коду платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.10. Зміна щоденних карткових лімітів	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.11. Блокування або тимчасове призупинення дії платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.12. Надання інформації про поточний стан рахунку за допомогою банкомату, ПОС-терміналу або терміналу самообслуговування (операція перевірки балансу)	-	-	-
7.12.1 За допомогою банкомату, ПОС-терміналу на території України або терміналу самообслуговування АБ "УКРГАЗБАНК"	Перший запит за добу входить до вартості абонентської плати за користування пакетом, наступні запити - 1,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.2. За допомогою банкомату іншого банку на території України, за кожну операцію із використанням картки	5,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.3. За допомогою банкомату або ПОС-терміналу за межами України	0,70 дол.США за кожний запит	Договірне списання	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
7.13. Інформування про рух коштів по поточному рахунку (послуга М-банкінг)	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.14. Внесення готівкових коштів в касі банку на рахунок з використанням картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-
7.15. Переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-	-	-
7.15.1. Вихідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-		-
- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки АБ "УКРГАЗБАНК";	Для рахунків в гривні - входить в вартість абонентської плати за користування пакетом; для рахунків в іноземній валюті - 0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки інших банків;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- за допомогою сторонніх сервісів переказу коштів;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- поза межі України	Послуга не надається	-	-
7.15.2. Вхідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-

VIII. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:

8.1. Підключення клієнта до дистанційної системи (без ПДВ):	-	-	-
8.1.1. з генерацією ключів на хмарне середовище/ захищений носій USB-токен	Входить в вартість пп. 8.4.2.-8.4.4. тарифного плану	-	
8.1.2. з генерацією ключів на власний носій клієнта	Входить в вартість п. 8.4.1. тарифного плану	-	
8.1.3. повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації (одноразовий пароль) (Без ПДВ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) (без ПДВ):	-	-	-
8.3.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.4. Додаткові послуги по обслуговуванню в дистанційній системі:	-	-	-
8.4.1. виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста банку за межами банку	300,00 грн. (250,00 грн. + 50,00 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-
8.4.2. видача <u>одного</u> захищеного носія ключів USB-токен, з ПДВ.	1070,00 грн. (891,67 грн. + 178,33 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-

Операції з розрахунково-касового обслуговування не є об'єктом оподаткування ПДВ, згідно з п.п. 196.1.5 п. 196.1 ст. 196 Податкового кодексу України

* Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.

Для бюджетних організацій сплата комісії здійснюватись до 05 числа місяця наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше 01 числа місяця наступного за місяцем надання послуг

¹ Банк закриває рахунок за власною ініціативою та у зв'язку із банкрутством або ліквідацією клієнта.

² Приймання касою банку не придатних до обігу банкнот національної валюти здійснюється разом з іншою готівкою без встановлення окремого тарифу.

³ Тривалість Операційного часу встановлюється Банком самостійно та зазначається в його внутрішніх нормативних документах. Клієнт самостійно ознайомлюється з інформацією про тривалість Операційного часу в приміщенні Банку або на Сайті Банку www.ukrgasbank.com.

⁴ Продаж чекової книжки здійснюється в оформленому вигляді, а саме: із зазначенням на кожному грошовому чеку назви клієнта, номеру рахунку та проставлення штампу відділення.

⁵ Курс обміну по видатковим клієнтським операціям здійсненим із використанням платіжної картки (якщо валюта операції відрізняється від валюти рахунку) - поточний курс купівлі (продажу) валюти АБ „УКРГАЗБАНК”.

⁶ Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Малому та середньому бізнесі», визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції) та встановлювати вимоги до оформлення та порядку подачі пакету документів.

⁷Послуга надається лише клієнтам, які обслуговуюються у відділеннях банку в м. Києві

⁸Неактивним є рахунок по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків:

- операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов’язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;
- операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством;
- операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця.

З моменту припинення дії відповідного рішення та/або відновлення руху коштів по рахунку, рахунок вважатиметься активним. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунок не вважаються рухом коштів по рахунку внаслідок якого рахунок вважатиметься активним . .

Комісія не застосовується до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків. Комісія утримується шляхом договірної списання починаючи з 7 місяця відсутності руху коштів, внаслідок чого рахунок вважається неактивним.

⁹ Рівень платіжної картки Business Debit передбачає наступні типи карток: Visa Business Debit/ Visa Business Digital/ Master Card Business Debit/ Mastercard Business Digital

¹⁰ Рівень платіжної картки Business Platinum/Corporate передбачає наступні типи карток: Visa Platinum Business

¹¹ Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції

Довідкова інформація:
Держателі карток Visa Platinum мають право відвідувати бізнес-зали аеропортів Lounge Key. Вартість кожного візиту в бізнес-зали аеропортів Lounge Key автоматично стягується із рахунку Клієнта компанією - постачальником послуг згідно з тарифами програми Lounge Key.

*** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ*
ФІЗИЧНІ ОСОБИ-ПІДПРИЄМЦІ	ветеран війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни та учасника війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни - члена сім'ї 2. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблих (померлих) ветеранів війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та учасників війни)	1. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо) 2. Свідоцтво про смерть військовослужбовця; 3. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або

		Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника 2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		3. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
		4. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.



Тарифний план «Єдиний Соціальний»

Діє з 28.04.2025

Послуги (операції)	Значення тарифу	Порядок стягнення	Примітки
Абонентська плата за користування пакетом (без ПДВ)			
для клієнтів малого та середнього бізнесу	150,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно при наявності обороту за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця за кожний рахунок, який підключений до пакету. Під оборотом розуміється списання та/або зарахування коштів (рух по Дт та/або Кт) на/з рахунку, в тому числі зарахування плати на залишки грошових коштів. Комісія не стягується у наступних випадках: - у разі відсутності руху коштів за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі/списання виключно з оплати послуг Банку, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних вимог/інкасових доручень Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран відповідно до критеріїв встановлених Банком **
для клієнтів малого та середнього бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран**	150, 00 грн	щомісячне договірне списання з 7 місяця користування пакетом	
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, (без ПДВ)			
1.1. Відкриття рахунку:			послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.1.1. в будь-якій валюті (в т.ч. для формування статутного фонду капіталу, для новостворюваного підприємства, відкриття нового рахунку у разі припинення юридичної особи-резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення тощо)	входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Перелік іноземних валют в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки розміщено на Сайті Банку
1.2. Закриття рахунку ¹ :	-	-	послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.2.1. за ініціативою клієнта (за кожен рахунок) (крім передбаченого в пп. 1.2.2.)	500,00грн.	Договірне списання*	-
1.2.2. у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-

1.2.3. в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю	500,00 грн.	Договірне списання*	-
II. Готівкові операції			
2.1. Видача готівки в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.1.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки (із використанням грошового чека або Заяви на видачу готівки)	0,7% від суми, що видається, мін 40 грн	-	Банк має право відмовити клієнту в видачі готівки на суму від 100 тис. грн. в разі неподання клієнтом попередньої заявки
2.2. Видача готівки в іноземній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.2.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки	1,5 % від суми, що видається, мін 70 грн	Договірне списання *	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.3. Приймання банком готівкових коштів в національній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок ² (без ПДВ):	-	-	-
2.3.1. протягом операційного часу	0,10% від суми, мін 35,00 грн. мах 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.3.2. у післяопераційний час ³	0,10% від суми, мін 35,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.4. Приймання банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок (без ПДВ):	0,2 % від суми, мін 50,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.5. Продаж однієї чекової книжки ⁴	200,00 грн (166,67 грн+33,33 грн ПДВ)	Договірне списання у день подачі заявки*	-
2.6. Продаж одного бланку векселя	40,00 грн. (33,33 грн. + 6,67 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день проведення операції	-
2.7. Обмін розмінної монети/банкнот в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.7.1. обмін розмінної монети на банкноти	3,00%, від суми обміну, мін 10,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовну 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
2.7.2. обмін банкнот на розмінну монету	30,00 грн.		
III. Безготівкові операції (без ПДВ)			
3. В національній валюті (без ПДВ)			
3.1. Переказ з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом, що здійснюється за межі АБ «УКРГАЗБАНК»:	-	-	-
3.1.1. в операційний час на паперовому носії	150,00 грн.	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.1.2. в операційний час засобами системи дистанційного обслуговування:			-
3.1.2.1. на суму по 100 000,00 грн.	2,00 грн.		
3.1.2.2. на суму від 100 000,01 грн.	12,00 грн.		
3.1.3. у післяопераційний час ³ на паперовому носії	0,10% від суми переказу мін 150,00 грн. мах 300,00 грн.		-
3.1.4. у післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні засобами системи дистанційного обслуговування:			Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.
3.1.4.1. на суму по 100 000,00 грн.	2,00 грн.		
3.1.4.2. на суму від 100 000,01 грн.	12,00 грн.		

3.2. Переказ з поточного рахунку клієнта в системі АБ "УКРГАЗБАНК":			-
3.2.1. протягом операційного часу			-
3.2.2. в післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Послуга передбачає здійснення платежів(крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку): – на власні поточні рахунки в АБ «УКРГАЗБАНК» незалежно від суми (для корпоративних карток по 399 999,99 грн.(включно), – на поточні рахунки інших клієнтів в АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі по 399 999,99 грн. (включно).
3.3. Безготівкова оплата товарів чи послуг за допомогою платіжної картки в торгово-сервісній мережі та/або мережі Інтернет⁵	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
3.4. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором	відповідно до тарифу п. 3.1	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.5.Зарахування коштів на рахунок клієнта:	-	-	-
3.5.1. в межах системи АБ "УКРГАЗБАНК"	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
3.5.2. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК" (крім передбаченого пп.3.5.3.)		-	-
3.5.3. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК", як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁶ :		-	-
а) для клієнтів, що були профінансовані АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) для клієнтів, що не фінансувались в АБ «УКРГАЗБАНК» на придбання техніки та/або обладнання, що підлягає компенсації	1700,00 грн.	Договірне списання в день надходження компенсації	-
IV. В іноземній валюті (без ПДВ)			
4.1. Переказ валют з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом:	-	-	комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
4.1.1. Переказ валюти 1 групи класифікатора іноземних валют НБУ за розрахунковим документом, поданим в операційний час ³ :	-	-	-
4.1.1.1. переказ доларів США та іншої валюти (крім переказів євро):	-	-	-
а) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR)	0,20% від суми переказу min 30,00 дол. США max 200,00 дол. США	Договірне списання у день проведення операції *	-
б) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20,00 дол. США max 200,00 дол. США		-
4.1.1.2. переказ євро:	-	-	-
а) в межах Німеччини на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) та “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 20 євро max 200 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-

б) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) (крім переказів в межах Німеччини)	0,2% від суми переказу min 40 євро max 200 євро		-
в) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA) (крім переказів в межах Німеччини)	0,15% від суми переказу min 20 євро max 200 євро		-
4.1.2. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за одним розрахунковим документом, поданим в операційний час ³	0,20% від суми переказу min 25,00 євро max 200,00 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-
4.1.3. Внутрішньобанківський переказ іноземної валюти (у системі АБ “УКРГАЗБАНК”)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
4.1.4. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.5.3) + тариф на переказ валют (п.4.1) +додаткові комісії - банків кореспондентів	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Додаткові витрати - згідно з розрахунком
4.1.5. переказ іноземної валюти на умовах “всі комісії за рахунок бенефіціара” (BEN)	110,00 грн.+ додаткові комісійні банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу	-
4.1.6. Переказ іноземної валюти за розрахунковим документом, що поданий після закінчення операційного часу ³ щодо відповідної валюти	подвійний розмір тарифу на переказ валют (в залежності від валюти п.4.1.1.- 4.1.5.)	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Подвійний тариф не застосовується на додаткові клімсії банків-кореспондентів
4.2. Розрахункове обслуговування та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ)	-	-	-
а) перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом	5 000,00 грн., разово, за кожний проект договору		-
б) перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	1 500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
в) перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	2 000,00 грн., разово, за кожний договір		-
г) розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ	250,00 грн., щомісячно, за кожний договір	Договірне списання* до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування*	* період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
д) прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв’язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору	500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-

4.3. Перевірка документів для отримання окремого рішення/ліцензії/дозволу від уповноваженого регулятивного органу для розпакувального обслуговування зовнішньоекономічного контракту/договору (без ПДВ)	1000,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
V. За операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти (без ПДВ)			
5.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.1.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,30% (мін. 200,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Договірне списання у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в національній валюті - методом утримання	-
5.1.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,25% від суми отриманої від продажу		-
5.1.3. на суму від 500 000,01 грн.	0,20% від суми отриманої від продажу		-
5.1.4. Вільний продаж іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що продається зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.2.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,40% (мін. 275,00 грн.) від суми грн. витрачених на купівлю валюти	Утримується у дохід банку в день проведення операції	-
5.2.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.	0,30% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		-
5.2.3 на суму від 500 000,01 грн.	0,20% від суми грн. витрачених на купівлю валюти		-
5.2.4. купівля іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
5.2.5. збір на обов'язкове державне пенсійне страхування з купівлі іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	Згідно чинного законодавства України	Договірне списання у день проведення операції *	-
5.2.6. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що купується зі зворотнім продажем/обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції *	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п. 4.1.4) *	0,50% від суми валюти, що підлягає обміну**	Договірне списання * у день проведення операції	** за подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.4.1. комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції

5.3.1 . Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.4.1.4..)* на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ¹¹	0,05 % від суми, що обмінюється (конвертується) зі зворотнім обміном (конвертацією) у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції
IV. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів інше)			
6.1. Надання виписок по рахунку (без ПДВ)			
6.1.1. Надання виписок по поточному рахунку:	-	-	-
- з періодичністю встановленою банком	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Періодичність надання виписки визначено договором банківського рахунку
6.1.2. Надання виписок у форматі SWIFT	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.2. Надання копії SWIFT - повідомлення(без ПДВ):	-	-	-
а) із строком давності по 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) із строком давності понад 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.3. Надання виписок з періодичністю запитуваною клієнтом, дублікатів виписок по рахунку, дублікатів розрахункових, касових та супровідних документів (в т.ч. отриманих засобами системи дистанційного обслуговування) (без ПДВ)	100,00 грн за кожен аркуш	Договірне списання*	-
6.4. Надання довідок (без ПДВ):	-	-	-
6.4.1. Про стан розрахунків за зовнішньоекономічним договором в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)	600,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	-
	3 000,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	-
6.4.2. Про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.4.4. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що перевищує останні 6 місяців, але до 1 року) - на вивезення за межі України іноземної валюти.	300,00 грн.	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом

6.4.5. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку за період, що перевищує 1 рік; - про здійснення касових операцій строком давності більше 1 року; - про підтвердження джерела походження коштів на переказ за розрахунковим документом (кредитні/не кредитні кошти)	300,00 грн.	у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.5. Надання інших довідок, що стосуються розрахунково-касового обслуговування, здійснення запитів, повідомлень, з'ясування щодо функціонування рахунку та обігу коштів в розрахунках за запитом власника рахунку (крім передбаченого п. 6.6.) (без ПДВ)	300,00 грн. за один документ	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.6. Надання довідок, інформації, необхідної для формування аудиторського звіту тощо (без ПДВ)	1000,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту *	оплата за послугу утримується за кожний структурний підрозділ Клієнта
6.7. Зміна реквізитів розрахункових документів в національній валюті (без ПДВ)	200,00 грн. за один документ	Договірне списання у день проведення операції	-
6.8. Відкликання, зміна умов та реквізитів розрахункових документів в іноземній валюті; розшук коштів в іноземній валюті, зміна дати валютування за ініціативою клієнта (без ПДВ)	300,00 грн. + додаткові комісійні банків-кореспондентів (за один документ)	Договірне списання * у день проведення операції . Додаткові комісійні – згідно з розрахунком	-
6.9. Оформлення копії картки зі зразками підписів/ Переліку осіб, яким надано право розпорядження рахунками, завірених банком (за запитом клієнта)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.10. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування (без ПДВ) ⁸	250,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку
6.11. Надання банком клієнту витягів з Державного реєстру обтяжень рухомого майна для відкриття поточного/депозитного рахунку, згідно нормативно-правових актів	120,00 грн. (100,00 грн. + 20,00 грн. ПДВ)	Договірне списання у день отримання запиту*	-
6.12. Проценти за користування несанкціонованим овердрафтом (овердрафтом (кредитом))	48% річних	Договірне списання останнього банківського дня місяця	-
V. Операції з платіжними картками (без ПДВ):			
7.1. Оформлення платіжної картки:	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁹	-	-	-
віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожен картку		-

-- рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰	600,00 грн. за кожную картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
7.2. Перевипуск платіжної картки за ініціативою клієнта (у тому числі при продовженні терміну дії, при її втраті та/або пошкодженні):	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁹	-	-	-
віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом		Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожную картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
-- рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰	600,00 грн. за кожную картку		-
7.3. Перевипуск персоналізованої платіжної картки за ініціативою банку	Входить до вартості послуг п.7.1.тарифного плану	-	-
7.4. Терміновий випуск або перевипуск платіжної картки (протягом одного банківського дня)⁷:	100,00 грн.	Договірне списання	Сплачується додатково до тарифу передбаченого п.6.1.та/або п.6.2.
7.5. Видача готівки в установах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 20,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	0,50 % від суми, що видається, min 20,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.6. Видача готівки в банкоматах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	0,50 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.7.В банкоматах та установах інших банків в Україні (національна валюта):	-	-	-

а) власні кошти	1,00 % від суми, що видається, + 5,00 грн.	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається, + 8,00 грн.	Договірне списання	-
7.8. Видача готівки в банківських установах та банкоматах за межами України (іноземна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	2,20 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ¹⁰ :	-	-	-
а) власні кошти	1,5 % min 5,00 USD	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
7.9 зміна ПІН-коду платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.10. Зміна щоденних карткових лімітів	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.11. Блокування або тимчасове призупинення дії платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.12. Надання інформації про поточний стан рахунку за допомогою банкомату, ПОС-терміналу або терміналу самообслуговування (операція перевірки балансу)	-	-	-
7.12.1 За допомогою банкомату, ПОС-терміналу на території України або терміналу самообслуговування АБ "УКРГАЗБАНК"	Перший запит за добу входить до вартості абонентської плати за користування пакетом, наступні запити - 1,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.2. За допомогою банкомату іншого банку на території України, за кожну операцію із використанням картки	5,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.3. За допомогою банкомату або ПОС-терміналу за межами України	0,70 дол.США за кожний запит	Договірне списання	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
7.13. Інформування про рух коштів по поточному рахунку (послуга М-банкінг)	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.14. Внесення готівкових коштів в касі банку на рахунок з використанням картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-
7.15. Переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-	-	-
7.15.1. Вихідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-		-
- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки АБ "УКРГАЗБАНК";	Для рахунків в гривні - входить в вартість абонентської плати за користування пакетом; для рахунків в іноземній валюті - 0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-

- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки інших банків;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- за допомогою сторонніх сервісів переказу коштів;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	
- поза межі України	Послуга не надається		
7.15.2. Вхідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-
VIII. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:			
8.1. Підключення клієнта до дистанційної системи (без ПДВ):	-	-	-
8.1.1. з генерацією ключів на хмарне середовище/ захищений носій USB-токен	Входить в вартість пп. 8.4.2.-8.4.4. тарифного плану	-	-
8.1.2. з генерацією ключів на власний носій клієнта	Входить в вартість п. 8.4.1. тарифного плану	-	-
8.1.3. повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації (одноразовий пароль) (Без ПДВ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) (без ПДВ):	-	-	-
8.3.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.4. Додаткові послуги по обслуговуванню в дистанційній системі:	-	-	-
8.4.1. виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста банку за межами банку	300,00 грн. (250,00 грн. + 50,00 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-
8.4.2. видача <u>одного</u> захищеного носія ключів USB-токен, з ПДВ	1070,00 грн. (891,67 грн. + 178,33 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-

Операції з розрахунково-касового обслуговування не є об'єктом оподаткування ПДВ, згідно з п.п. 196.1.5 п. 196.1 ст. 196 Податкового кодексу України

* Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.

Для бюджетних організацій сплата комісії здійснюватись до 05 числа місяця наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше 01 числа місяця наступного за місяцем надання послуг

¹ Банк закриває рахунок за власною ініціативою та у зв'язку із банкрутством або ліквідацією клієнта.

² Приймання касою банку не придатних до обігу банкнот національної валюти здійснюється разом з іншою готівкою без встановлення окремого тарифу.

³ Тривалість Операційного часу встановлюється Банком самостійно та зазначається в його внутрішніх нормативних документах. Клієнт самостійно ознайомлюється з інформацією про тривалість Операційного часу в приміщенні Банку або на Сайті Банку www.ukrgasbank.com.

⁴ Продаж чекової книжки здійснюється в оформленому вигляді, а саме: із зазначенням на кожному грошовому чеку назви клієнта, номеру рахунку та проставлення штампу відділення.

⁵ Курс обміну по видатковим клієнтським операціям здійсненим із використанням платіжної картки (якщо валюта операції відрізняється від валюти рахунку) - поточний курс купівлі (продажу) валюти АБ „УКРГАЗБАНК”.

⁶ Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Малому та середньому бізнесі», визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції) та встановлювати вимоги до оформлення та порядку подачі пакету документів.

⁷ Послуга надається лише клієнтам, які обслуговуюються у відділеннях банку в м. Києві

⁸ Неактивним є рахунок по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків:

- операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов’язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;
- операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством;
- операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця.

З моменту припинення дії відповідного рішення та/або відновлення руху коштів по рахунку, рахунок вважатиметься активним. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунок не вважаються рухом коштів по рахунку внаслідок якого рахунок вважатиметься активним . . Комісія утримується шляхом договірною списання починаючи з 7 місяця відсутності руху коштів, внаслідок чого рахунок вважається неактивним. Комісія не застосовується до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків.

⁹ Рівень платіжної картки Business Debit передбачає наступні типи карток: Visa Business Debit/ Visa Business Digital/ Master Card Business Debit/ Mastercard Business Digital

¹⁰ Рівень платіжної картки Business Platinum/Corporate передбачає наступні типи карток: Visa Platinum Business

¹¹ Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції

Довідкова інформація:
Держателі карток Visa Platinum мають право відвідувати бізнес-зали аеропортів Lounge Key. Вартість кожного візиту в бізнес-зали аеропортів Lounge Key автоматично стягується із рахунку Клієнта компанією - постачальником послуг згідно з тарифами програми Lounge Key.

**** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:**

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ
ФІЗИЧНІ ОСОБИ-ПІДПРИЄМЦІ	ветеран війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни та учасника війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни - члена сім'ї 2. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблих (померлих) ветеранів війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та учасників війни)	1. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо) 2. Свідоцтво про смерть військовослужбовця; 3. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та

		забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
		3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		3. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
		4. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.



Тарифний план «Підприємець»

Діє з 28.04.2025

Послуги (операції)	Значення тарифу	Порядок стягнення	Примітки
Абонентська плата за користування пакетом (без ПДВ)			
для рахунків, які відкриваються віддалено (дистанційне відкриття рахунку)	150,00 грн.	щомісячне договірне списання з 3 місяця користування пакетом	Комісія не стягується у перші два місяці після відкриття рахунку. Умова застосовується виключно для нових клієнтів Банку
для рахунків, які відкриваються у відділенні Банку	150,00 грн.	щомісячне договірне списання	Сплачується щомісячно при наявності обороту за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця за кожний рахунок, який підключений до пакету. Під оборотом розуміється списання та/або зарахування коштів (рух по Дт та/або Кт) на/з рахунку, в тому числі зарахування плати на залишки грошових коштів. Комісія не стягується у наступних випадках: - у разі відсутності руху коштів за поточним рахунком протягом звітного календарного місяця, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі/списання виключно з оплати послуг Банку, та/або - у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних вимог/інкасових доручень
для клієнтів малого та середнього бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран**	150,00 грн.	щомісячне договірне списання з 7 місяця користування пакетом	Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран відповідно до критеріїв встановлених Банком **. Якщо Клієнт відкриває рахунок віддалено (дистанційне відкриття рахунку) - Абонплата за користування пакетом для такого Клієнта сплачується виключно в межах цього підпункту Тарифів
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, (без ПДВ)			
1.1. Відкриття рахунку:	-	-	Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.1.1. в будь-якій валюті	входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Перелік іноземних валют в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки розміщено на Сайті Банку
1.2. Закриття рахунку¹:			Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки
1.2.1. за ініціативою клієнта (за кожен рахунок) (крім передбаченого в пп. 1.2.2.)	500 грн	Договірне списання*	-

1.2.2. на підставах, передбачених законодавством України	входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
1.2.3. в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю	500 грн	Договірне списання*	-
II. Готівкові операції			
2.1. Видача готівки в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.1.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки (із використанням грошового чека або Заяви на видачу готівки)	1,00 % від суми, що видається	-	Банк має право відмовити клієнту в видачі готівки на суму від 100 тис. грн. в разі неподання клієнтом попередньої заявки
2.2. Видача готівки в іноземній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.2.1. В установах АБ "УКРГАЗБАНК" без використання платіжної картки	1,00 % від суми, що видається,min 75 грн.	Договірне списання *	Комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.3. Приймання банком готівкових коштів в національній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок ² (без ПДВ):	-	-	-
2.3.1. протягом операційного часу	0,10% від суми, min 35,00 грн. max 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.3.2. у післяопераційний час ³	0,10% від суми, min 35,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	за кожну операцію
2.4. Приймання банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок (без ПДВ):	0,10 % від суми, min 50,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
2.5. Обмін розмінної монети/банкнот в національній валюті (без ПДВ):	-	-	-
2.5.1. обмін розмінної монети на банкноти	3,00%, від суми обміну, min 10,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовуючу 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
2.5.2. обмін банкнот на розмінну монету	30,00 грн.		
III. Безготівкові операції (без ПДВ)			
3. В національній валюті (без ПДВ)			
3.1. Переказ з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом, що здійснюється за межі АБ «УКРГАЗБАНК»:	-	-	-
3.1.1. в операційний час на паперовому носії	150,00 грн.	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.1.2. в операційний час засобами системи дистанційного обслуговування:	2,00 грн.		-
3.1.2.1. на суму по 100 000,00 грн.	12,00 грн.		
3.1.2.2. на суму від 100 000,01 грн.			
3.1.3. у післяопераційний час ³ на паперовому носії	0,10% від суми переказу min 150,00 грн. max 300,00 грн.		-
3.1.4. у післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні засобами системи дистанційного обслуговування:	2,00 грн. 12,00 грн.		Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.

3.1.4.1. на суму по 100 000,00 грн. 3.1.4.2. на суму від 100 000,01 грн.			
3.2. Переказ з поточного рахунку клієнта в системі АБ "УКРГАЗБАНК":			-
3.2.1. протягом операційного часу			В т.ч. за дорученням клієнта на його особистий (фізичної особи) поточний рахунок/поточний рахунок з використанням електронного платіжного засобу, відкритий в АБ "Укргазбанк"
3.2.2. в післяопераційний час ³ та у вихідні, святкові та неробочі дні	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Послуга передбачає здійснення платежів*: – на власні поточні рахунки в АБ «УКРГАЗБАНК» незалежно від суми (для корпоративних карток по 399 999,99 грн.(включно), – на поточні рахунки інших клієнтів в АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі по 399 999,99 грн. (включно). Крім платежів, які потребують контролю з боку Банку відповідно до діючих актів внутрішнього регулювання та/або розпорядчих документів Банку.
3.3. Безготівкова оплата товарів чи послуг за допомогою платіжної картки в торгово-сервісній мережі та/або мережі Інтернет⁴	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
3.4. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором	відповідно до тарифу п. 3.1	Договірне списання в момент виконання переказу	-
3.5.Зарахування коштів на рахунок клієнта:	-	-	-
3.5.1. в межах системи АБ "УКРГАЗБАНК"	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	В т.ч. з особистого поточного рахунку фізичної особи, відкритого в АБ "Укргазбанк"
3.5.2. із-за меж системи АБ "УКРГАЗБАНК"	користування пакетом	-	-
IV. В іноземній валюті (без ПДВ)			
4.1. Переказ валют з поточного рахунку клієнта за одним розрахунковим документом:	-	-	комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
4.1.1. Переказ валюти 1 групи класифікатора іноземних валют НБУ за розрахунковим документом, поданим в операційний час ³ :	-	-	-
4.1.1.1. переказ доларів США та іншої валюти (крім переказів євро):	-	-	-
а) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR)	0,20% від суми переказу min 25,00 дол. США max 200,00 дол. США	Договірне списання у день проведення операції *	-
б) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 25,00 дол. США max 200,00 дол. США		-
4.1.1.2. переказ євро:	-	-	-
а) в межах Німеччини на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) та “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA)	0,15% від суми переказу min 25 євро max 200 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-

б) на умовах “всі комісії за рахунок платника” (OUR) (крім переказів в межах Німеччини)	0,20% від суми переказу min 25 євро max 200 євро		-
в) на умовах “комісії за рахунок платника та бенефіціара” (SHA) (крім переказів в межах Німеччини)	0,15% від суми переказу min 25 євро max 200 євро		-
4.1.2. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за одним розрахунковим документом, поданим в операційний час ³	0,20% від суми переказу min 25,00 євро max 200,00 євро	Договірне списання у день проведення операції *	-
4.1.3. Внутрішньобанківський переказ іноземної валюти (у системі АБ “УКРГАЗБАНК”)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
4.1.4. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.5.3) + тариф на переказ валют (п.4.1) +додаткові комісії - банків кореспондентів	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	Додаткові витрати - згідно з розрахунком
4.1.5. Переказ іноземної валюти на умовах “всі комісії за рахунок бенефіціара” (BEN)	110,00 грн.+ додаткові комісійні банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу	-
4.1.6. Переказ іноземної валюти за розрахунковим документом, що поданий після закінчення операційного часу ³ щодо відповідної валюти	подвійний розмір тарифу	Договірне списання у день проведення операції * Додаткові витрати - згідно з розрахунком	-
4.2. Розрахункове обслуговування та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ)	-	-	-
а) перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом	5 000,00 грн., разово, за кожний проект договору	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
б) перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	1 500,00 грн., разово, за кожний договір		-
в) перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом	2 000,00 грн., разово, за кожний договір		-
г) розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ	250,00 грн., щомісячно, за кожний договір	Договірне списання* до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування*	* період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
д) прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв’язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору	500,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-

4.3. Перевірка документів для отримання окремого рішення/ліцензії/дозволу від уповноваженого регулятивного органу для розрахункового обслуговування зовнішньоекономічного контракту/договору (без ПДВ)	1000,00 грн., разово, за кожний договір	Договірне списання не пізніше наступного дня за днем надання послуги*	-
V. За операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти (без ПДВ)			
5.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.1.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,20% (мін. 250,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Договірне списання у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в національній валюті - методом утримання	-
5.1.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.			-
5.1.3. на суму від 500 000,01 грн.			-
5.1.4. Вільний продаж іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁵	0,05 % від суми, що продається зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України:	-	-	-
5.2.1. на суму по 250 000,00 грн.	0,20% (мін. 275,00 грн.) від суми отриманої від продажу	Утримується у дохід банку в день проведення операції	-
5.2.2. на суму від 250 000,01 по 500 000,00 грн.			-
5.2.3 на суму від 500 000,01 грн.			-
5.2.4. купівля іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
5.2.5. збір на обов'язкове державне пенсійне страхування з купівлі іноземної валюти, для задоволення потреб клієнтів банку, які обумовлені необхідністю погашення ними заборгованості за кредитами (аукціон НБУ)	Згідно чинного законодавства України	Договірне списання у день проведення операції *	-
5.2.6. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України за дорученням клієнта на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁵	0,05 % від суми, що купується зі зворотнім продажем/ обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Договірне списання у день проведення операції *	Комісія сплачується в національній валюті за курсом реалізації на момент проведення першої частини операції
5.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п. 4.1.4) *	0,50% від суми валюти, що підлягає обміну**,	Договірне списання * у день проведення операції	** за подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.4.1. комісія сплачується в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
5.3.1 . Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім	0,05 % від суми, що обмінюється (конвертується) зі зворотнім обміном (конвертацією) у	Договірне списання у день проведення операції	Комісія сплачується в національній валюті від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції

передбаченого п.4.1.4.)* на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів)5	майбутньому, мін 500,00 грн.		
VI. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів інше)			
6.1. Надання виписок по рахунку (без ПДВ)			
6.1.1. Надання виписок по поточному рахунку:	-	-	-
- з періодичністю встановленою банком	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Періодичність надання виписки визначено договором банківського рахунку
6.1.2. Надання виписок у форматі SWIFT	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.2. Надання копії SWIFT - повідомлення(без ПДВ):	-	-	-
а) із строком давності по 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
б) із строком давності понад 1 рік	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.3. Надання виписок з періодичністю запитованою клієнтом, дублікатів виписок по рахунку, дублікатів розрахункових, касових та супровідних документів (в т.ч. отриманих засобами системи дистанційного обслуговування) (без ПДВ)	100,00 грн за кожен аркуш	Договірне списання*	-
6.4. Надання довідок (без ПДВ):	-	-	-
6.4.1. Про стан розрахунків за зовнішньоекономічним договором в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)	600,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	-
6.4.2. Про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)	3 000,00 грн. за одну довідку (виписку)	Договірне списання у день отримання запиту *	-
6.4.3. Про відкриття рахунку; про наявність рахунку та залишку на ньому ; про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що не перевищує останні 6 місяців; надання довідок по касовим операціям строком давності до 1 року	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
6.4.4. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку (рух коштів по рахунку) за період, що перевищує останні 6 місяців, але до 1 року) - на вивезення за межі України іноземної валюти.	250,00 грн.	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитованої інформації Клієнтом
6.4.5. Про підтвердження зарахування/списання коштів з рахунку за період, що перевищує 1 рік; - про здійснення касових операцій строком давності більше 1 року;	250,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитованої інформації Клієнтом

- про підтвердження джерела походження коштів на переказ за розрахунковим документом (кредитні/не кредитні кошти)			
6.5. Надання інших довідок, що стосуються розрахунково-касового обслуговування, здійснення запитів, повідомлень, з'ясування щодо функціонування рахунку та обігу коштів в розрахунках за запитом власника рахунку (крім передбаченого п. 6.6.) (без ПДВ)	250,00 грн. за один документ	передплата (виключно у випадку відсутності поточного рахунку по причині закриття) або Договірне списання у день отримання запиту	за кожен екземпляр (примірник) довідки в залежності від запитуваної інформації Клієнтом
6.6. Надання довідок, інформації, необхідної для формування аудиторського звіту тощо (без ПДВ)	1000,00 грн.	Договірне списання у день надання довідки *	-
6.7. Зміна реквізитів розрахункових документів в національній валюті (без ПДВ)	200, 00 грн. за один документ	Договірне списання у день проведення операції	-
6.8. Відкликання, зміна умов та реквізитів розрахункових документів в іноземній валюті; розшук коштів в іноземній валюті, зміна дати валютування за ініціативою клієнта (без ПДВ)	300,00 грн. + додаткові комісійні банків-кореспондентів (за один документ)	Договірне списання * у день проведення операції . Додаткові комісійні – згідно з розрахунком	-
6.9. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування (без ПДВ) ⁷	250,00 грн.	Щомісячне договірне списання	Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку
6.10. Проценти за користування несанкціонованим овердрафтом (овердрафтом (кредитом))	48% річних	Договірне списання останнього банківського дня місяця	-
VII. Операції з платіжними картками (без ПДВ):			
7.1. Оформлення платіжної картки:	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁸	-	-	-
віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожну картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
-- рівня Business Platinum/Corporate ⁹	600,00 грн. за кожну картку		-
7.2. Перевипуск платіжної картки за ініціативою клієнта (у тому числі при подовженні терміну дії, при її втраті та/або пошкодженні):	-	-	-
-- рівня Business Debit ⁸	-	-	-

віртуальна(Business Digital)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	Платіжна картка без її фізичного представлення у вигляді пластикової картки
миттєвого випуску(неіменна)	Входить у вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
персоніфікована(іменна)	150,00 грн. за кожну картку	Договірне списання в день оформлення картки	-
-- рівня Business Platinum/Corporate ⁹	600,00 грн. за кожну картку		-
7.3. Перевипуск персоналізованої платіжної картки за ініціативою банку	Входить до вартості послуг п.7.1.тарифного плану	-	-
7.4. Терміновий випуск або перевипуск платіжної картки (протягом одного банківського дня)⁶:	100,00 грн.	Договірне списання	Сплачується додатково до тарифу передбаченого п.6.1.та/або п.6.2.
7.5. Видача готівки в установах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁸ :	-	-	-
а) власні кошти	1% від суми, що видається, min 20 грн	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 20,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.6. Видача готівки в банкоматах АБ "УКРГАЗБАНК" (національна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁸ :	-	-	-
а) власні кошти	0,8 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	0,60 % від суми, що видається, min 5,00 грн.	Договірне списання	
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,00 % від суми, що видається	Договірне списання	-
7.7.В банкоматах та установах інших банків в Україні (національна валюта):	-	-	-
а) власні кошти	2,00 % від суми, що видається, + 5,00 грн.	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,50 % від суми, що видається, + 8,00 грн.	Договірне списання	-
7.8. Видача готівки в банківських установах та банкоматах за межами України (іноземна валюта):	-	-	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Debit ⁸ :	-	-	-
а) власні кошти	2,20 % min 8,00 USD	Договірне списання	-

б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
-- із використанням платіжної картки рівня Business Platinum/Corporate ⁹ :	-	-	-
а) власні кошти	1,5 % min 5,00 USD	Договірне списання	-
б) кошти за рахунок ліміту овердрафту	4,70 % min 8,00 USD	Договірне списання	-
7.9 зміна ПІН-коду платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.10. Зміна щоденних карткових лімітів	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.11. Блокування або тимчасове призупинення дії платіжної картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.12. Надання інформації про поточний стан рахунку за допомогою банкомату, ПОС-терміналу або терміналу самообслуговування (операція перевірки балансу)	-	-	-
7.12.1 За допомогою банкомату, ПОС-терміналу на території України або терміналу самообслуговування АБ "УКРГАЗБАНК"	Перший запит за добу входить до вартості абонентської плати за користування пакетом, наступні запити - 1,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.2. За допомогою банкомату іншого банку на території України, за кожну операцію із використанням картки	5,00 грн. за кожний запит	Договірне списання	-
7.12.3. За допомогою банкомату або ПОС-терміналу за межами України	0,70 дол.США за кожний запит	Договірне списання	Комісії сплачуються в грн. по курсу НБУ на день проведення операції
7.13. Інформування про рух коштів по поточному рахунку (послуга М-банкінг)	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	-	-
7.14. Внесення готівкових коштів в касі банку на рахунок з використанням картки	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-
7.15. Переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-	-	-
7.15.1. Вихідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	-	-	-
- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки АБ "УКРГАЗБАНК";	Для рахунків в гривні - входить в вартість абонентської плати за користування пакетом; для рахунків в іноземній валюті - 0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- за допомогою сервісів переказу коштів АБ "УКРГАЗБАНК" на картки інших банків;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- за допомогою сторонніх сервісів переказу коштів;	0,50% + 5,00 грн.	Договірне списання	-
- поза межі України	Послуга не надається	-	-
7.15.2. Вхідний переказ коштів за допомогою сервісів переказу з картки на картку	Входить в вартість абонентської плати за користування пакетом	Договірне списання	-
VIII. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:			
8.1. Підключення клієнта до дистанційної системи (без ПДВ):	-	-	-

8.1.1. з генерацією ключів на хмарне середовище/ захищений носій USB-токен	Входить в вартість пп. 8.4.2.-8.4.4. тарифного плану	-	
8.1.2. з генерацією ключів на власний носій клієнта	Входить в вартість п. 8.4.1. тарифного плану	-	
8.1.3. повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації (одноразовий пароль) (Без ПДВ)	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) (без ПДВ):	-	-	-
8.3.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.3.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень	входить в вартість абонентської плати за користування пакетом.	-	-
8.4. Додаткові послуги по обслуговуванню в дистанційній системі:	-	-	-
8.4.1. виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста банку за межами банку	300,00 грн. (250,00 грн. + 50,00 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-
8.4.2. видача <u>одного</u> захищеного носія ключів USB-токен, з ПДВ.	1070,00 грн. (891,67 грн. + 178,33 грн. ПДВ)	Договірне списання * у день надання послуги	-

Операції з розрахунково-касового обслуговування не є об'єктом оподаткування ПДВ, згідно з п.п. 196.1.5 п. 196.1 ст. 196 Податкового кодексу України

* Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.

¹ Банк закриває рахунок за власною ініціативою та у зв'язку із банкрутством або ліквідацією клієнта.

² Приймання касою банку не придатних до обігу банкнот національної валюти здійснюється разом з іншою готівкою без встановлення окремого тарифу.

³ Тривалість Операційного часу встановлюється Банком самостійно та зазначається в його внутрішніх нормативних документах. Клієнт самостійно ознайомлюється з інформацією про тривалість Операційного часу в приміщенні Банку або на Сайті Банку www.ukrgasbank.com.

⁴ Курс обміну по видатковим клієнтським операціям здійсненим із використанням платіжної картки (якщо валюта операції відрізняється від валюти рахунку) - поточний курс купівлі (продажу) валюти АБ „УКРГАЗБАНК”.

⁵ Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції

⁶ Послуга надається лише клієнтам, які обслуговуюються у відділеннях банку в м. Києві

⁷ Неактивним є рахунок по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків:

- операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов'язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;
- операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством;
- операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця.

З моменту припинення дії відповідного рішення та/або відновлення руху коштів по рахунку, рахунок вважатиметься активним. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунок не вважаються рухом коштів по рахунку, внаслідок якого рахунок вважатиметься активним.

Комісія не застосовується до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків. Комісія утримується шляхом договірної списання починаючи з 7 місяця відсутності руху коштів, внаслідок чого рахунок вважається неактивним.

⁸ Рівень платіжної картки Business Debit передбачає наступні типи карток: Visa Business Debit/ Visa Business Digital/ Master Card Business Debit/ Mastercard Business Digital

⁹ Рівень платіжної картки Business Platinum/Corporate передбачає наступні типи карток: Visa Platinum Business

Довідкова інформація:
Держателі карток Visa Platinum мають право відвідувати бізнес-зали аеропортів Lounge Key. Вартість кожного візиту в бізнес-зали аеропортів Lounge Key автоматично стягується із рахунку Клієнта компанією - постачальником послуг згідно з тарифами програми Lounge Key.

**** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:**

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ
ФІЗИЧНІ ОСОБИ-ПІДПРИЄМЦІ	ветеран війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни та учасника війни)	1. Посвідчення учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни - члена сім'ї 2. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	член сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблих (померлих) ветеранів війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни та учасників війни)	1. Документ, що підтверджує спорідненість Клієнта з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо) 2. Свідоцтво про смерть військовослужбовця; 3. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни 3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина,	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника

	діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному (складеному) капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		3. Свідоцтво про смерть військовослужбовця;
		4. Документ, що свідчить про причини та обставини загибелі (смерті) військовослужбовця (Витяг з наказу про виключення загиблого (померлого) військовослужбовця із списків особового складу військової частини (підрозділу, органу) або Довідка про причину смерті/Повідомлення про смерть військовослужбовця під час участі в бойових/військових діях та забезпеченні заходів з національної безпеки і оборони.

Тарифний пакет «Основний Корпоративний» (для обслуговування клієнтів корпоративного бізнесу)		
Послуга/операція	Значення тарифу	Порядок стягнення
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, без ПДВ		
1.1. Відкриття поточного рахунку, без ПДВ:		
1.1.1. Відкриття поточного рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах/банківських металах, мультивалютного рахунку (одночасно в національній валюті, в іноземній валюті, в банківських металах), без ПДВ: для формування статутного фонду новостворюваного підприємства; поточного рахунку одночасно з відкриттям строкового вкладу та/або вкладу на вимогу; відкриття поточного рахунку одночасно з відкриттям Окремого поточного рахунку для обліку цільових коштів на вимогу суб'єктів господарювання; відкриття рахунку у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення) ⁽¹⁾ ;	Входить до вартості п. 1.3.	
1.1.2. Відкриття поточного/інвестиційного рахунку у національній /іноземній валюті юридичної особи-нерезидента за кожен рахунок ⁽²⁾ , без ПДВ;	250,00 дол. США	Сплата окремим розрахунковим документом або Дебетовим переказом не пізніше останнього дня місяця, наступного за місяцем відкриття рахунку
1.2. Закриття рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах/банківських металах, без ПДВ ⁽³⁾ :		
1.2.1 за ініціативою клієнта (крім передбаченого в пп. 1.2.2.);	250,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.2.2. у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення);	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.2.3. в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю;	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.3. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку (за кожний рахунок в національній валюті України), без ПДВ ⁽⁴⁾ .		
1.3.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.3.2.)	400,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.3.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	400,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтвержують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***
1.4. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку в іноземній валюті (за кожний рахунок), без ПДВ ⁽⁴⁾ .		
1.4.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.4.2.)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.4.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтвержують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***

1.5. SMS/e-mail - інформування про рух та залишки коштів по поточному рахунку , без ПДВ. (Вартість послуги з інформаційного повідомлення зазначено для одного номеру телефону (електронної адреси) клієнта по одному рахунку)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.6. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування , без ПДВ ⁽⁵⁾ .	300,00 грн.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ)
1.7. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) ⁽⁶⁾ , без ПДВ:		
1.7.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи;	Входить до вартості п.1.3.	
1.7.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень:		
1.7.2.1. для клієнтів що підключаються/підключені на умовах п.5.1.1;	Входить в вартість п.1.3.	
1.7.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах пп.5.1.2.	Входить в вартість п.1.3	
1.8. Обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ) ⁽⁷⁾	min. 0,01% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами max 5,0% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами укладеними з Клієнтом (встановлюється в фіксованій сумі в гривні в залежності від розрахунку Банку*) (*)Значення тарифу визначається за домовленістю сторін та стягується в повному обсязі за календарний місяць, в якому надається послуга. Для розрахунку фіксованої суми комісії до сплати враховується сукупний гривневий еквівалент сум/лімітів за всіма діючими кредитними договорами Клієнта з Банком на дату подання ним заяви на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером, розрахований за курсом Національного Банку України на таку дату.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ) у період надання послуги Банком
1.9. Розрахункове обслуговування рахунку персональним менеджером банку (за умови наявності укладеного (-их) договору (-ів) торгового еквайрингу), (без ПДВ) ⁽⁸⁾	min. 0,01% max 5,0% від середньомісячного обороту за операціями, проведеними в рамках договору (-ів) торгового еквайрингу (встановлюється в фіксованій сумі в гривні в залежності від розрахунку Банку*)(*) Значення тарифу визначається за домовленістю сторін та стягується в повному обсязі за календарний місяць, в якому надається послуга.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ) у період надання послуги Банком
1.10. Щомісячне розрахункове обслуговування Рахунку клієнта за здійснення Банком перерахувань грошових коштів з Рахунку клієнта шляхом здійснення Дебетового переказу, без ПДВ *додатково до тарифу, викладеного у п. 1.3 та за умови наявності укладеного з клієнтом Клопотання/Додаткової угоди/Договору щодо надання послуги з перерахування Банком грошових коштів з рахунків підпорядкованих самостійних підрозділів/юридичних осіб шляхом здійснення Дебетового переказу. Послуга доступна виключно в національній валюті України.	450,00 грн.*	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) звітного місяця з поточного рахунку Клієнта
1.11. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку в банківських металах (за кожний рахунок), без ПДВ ⁽⁴⁾ .	500,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
II. Безготівкові операції, без ПДВ		
2.1. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшла в операційний час ⁽¹⁾ (окрім переказів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		

2.1.1. на паперовому носії	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.1.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
а) від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
б) від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	
в) від 100 000,01 грн.	12,00грн.	
2.2. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшла в післяопераційний час (окрім платежів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		
2.2.1. на паперовому носії, <i>додатково до тарифу, викладеного у п. 2.1.1.</i>	0,1% від суми переказу, мін. 30,00 грн. макс. 250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.2.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
а) від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
б) від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	
в) від 100 000,01 грн.	12,00 грн.	
2.3. Внутрішньобанківський переказ (у системі АБ «УКРГАЗБАНК») ⁽²⁾ .	Входить до вартості п.1.3.	-
2.4. Переказ коштів в режимі 24/7 ⁽³⁾ , без ПДВ.	Входить до вартості п.1.3.	
2.5. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором за однією платіжною інструкцією.	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.6. Зарахування на поточний рахунок клієнта, без ПДВ:		
2.6.1. коштів в національній валюті;	Входить до вартості п.1.3.	—
2.6.2. коштів в національній валюті, отриманих як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁽⁴⁾ .	2000,00 грн.	Дебетовий переказ в день надходження компенсації
2.7. Переказ валют з поточного рахунку клієнта (в т.ч. в рамках отримання лімітів на проведення окремих валютних операцій з метою здійснення господарської діяльності клієнта) за однією платіжною інструкцією, без ПДВ:		
2.7.1. Переказ доларів США та іншої валюти 1 групи класифікатора в операційний час ⁽¹⁾ (крім переказів євро) ⁽⁵⁾ на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA); - з гарантією доставки повної суми платежу (на умовах OUR OUR).	0,2% від суми переказу, мін. 25,00 дол. США, макс. 200,00 дол. США (на умовах OUR OUR + 25,00 дол. США додатково)	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2. Переказ євро в операційний час ⁽¹⁾ ⁽⁵⁾ ;		
2.7.2.1. Переказ євро в межах Німеччини на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA).	0,2% від суми переказу, мін. 25,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2.2. Переказ євро (крім переказів в межах Німеччини) на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA)	0,2% від суми переказу, мін. 50,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.3. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за однією платіжною інструкцією, поданою в операційний час ⁽¹⁾ , без ПДВ ⁽⁵⁾ ;	0,15 % від суми переказу, мін 160,00 грн., макс 1000,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.4. Внутрішньобанківський переказ ⁽²⁾ іноземної валюти (у системі АБ «УКРГАЗБАНК»);	Входить до вартості п.1.3.	-
2.7.5. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти, без ПДВ;	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.2.10.3) + тариф на переказ валют (п.2.7.) + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день проведення операції. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
2.7.6. Переказ іноземної валюти на умовах «всі комісії за рахунок бенефіціара» (BEN), без ПДВ ⁽⁵⁾ .	500,00 грн + додаткові комісії банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу
2.8. Переказ іноземної валюти за платіжною інструкцією, що подана після закінчення операційного часу щодо відповідної валюти.	Подвійний розмір тарифу відповідної комісії п. 2.7.	Дебетовий переказ у день проведення операції

2.9. Розрахункове обслуговування ⁽⁶⁾ та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом (без ПДВ):		
2.9.1. перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом;	5 000,00 грн., одноразово за кожний проект договору	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.2. перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	2 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.3. перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	4 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.4. розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ;	250,00 грн., щомісячно за кожний договір	Дебетовий переказ до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування ⁽⁶⁾
2.9.5. прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору.	750,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.10. Комісійні послуги за операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти, без ПДВ:		
2.10.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України;	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції, а в разі відсутності поточного рахунку в грн. – методом утримання, із суми отриманої від продажу
2.10.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України;	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) ⁽⁵⁾ ;	0,2% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну за курсом НБУ на дату розрахунку, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
2.10.4. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард;	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.5. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард;	0,2% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну за курсом НБУ на дату розрахунку, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.6. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) на умовах форвард;	0,2% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну за курсом НБУ на дату розрахунку, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
2.10.7. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ;	0,05% від суми, що купується за курсом реалізації зі зворотнім продажем/обміном у майбутньому, мін. 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції.
2.10.8. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ;	0,05% від суми, що продається за курсом реалізації зі зворотнім викупом у майбутньому, мін. 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції.
2.10.9. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.4.) на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ.	0,05% від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції зі зворотнім обміном у майбутньому, мін. 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
2.11. Переказ з поточного рахунку у банківських металах за однією платіжною інструкцією ⁽¹⁾ , без ПДВ:		
2.11.1. в операційний час ⁽¹⁾	450,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.11.2. у післяопераційний час ^{(1) (5)} .	Подвійний розмір тарифу відповідної комісії п. 2.11.1.	Дебетовий переказ у день проведення операції.
2.12. Виконання за дорученням клієнтів операцій із продажу банківських металів на валютному ринку України;	входить до вартості п. 1.10.	-

2.13. Видача банківських металів з поточного рахунку у банківських металах (фізична поставка для промислових споживачів), без ПДВ.	1,5% від вартості виданих банківських металів	Дебетовий переказу день проведення операції з поточного рахунку. Сплачується в національній валюті по курсу НБУ на дату проведення операції.
2.14. Переказ коштів з рахунку клієнта зі спеціальним режимом використання (балансовий 2603, що відкриваються згідно Постанови КМУ від 20.10.2021 № 1080 "Про забезпечення проведення розрахунків за послуги розподілу природного газу" за одним розрахунковим документом, <u>що надійшов в операційний час та післяопераційний час</u> ⁽¹⁾ <u>(до даних рахунків не застосовується тариф за послугу з переказу коштів з поточного рахунку клієнта (п.п 2.1, 2.2, 2.3 та 2.4):</u>		Дебетовий переказ в перший робочий день (операційний день) місяця, наступного за звітним
а) на рахунки в АБ "УКРГАЗБАНК"	0,0075% від дебетових операцій за рахунком за місяць, мін. 1 000,00 грн., макс. 75 000,00 грн. сукупно за підпунктами а) та б) цього пункту	
б) на рахунки в інші банки	0,015% від дебетових операцій за рахунком за місяць, мін. 1 000 грн., макс. 75 000 грн. сукупно за підпунктами а. - б.) цього пункту	
III. Готівкові операції		
3.1. Касове обслуговування в національній валюті (без ПДВ):		
3.1.1. Видача готівки в національній валюті, без ПДВ.	1,0% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2. Приймання Банком готівкових коштів від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок, без ПДВ:		
3.1.2.1. протягом операційного часу;	0,25% від суми, але не менше, ніж 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2.2. у післяопераційний час.	0,25% від суми, але не менше, ніж 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.3. Продаж чекової книжки на видачу готівки (за одну чекову книжку (за умови наявності та в межах залишку)), з ПДВ.	450,00 грн. (375,00 грн. + ПДВ 75,00 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.4. Продаж бланків векселів, за умови наявності та в межах залишку (за один бланк), з ПДВ.	400,00 грн. (333,33 грн. + ПДВ 66,67 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.5. Обмін розмінної монети на банкноти національної валюти, без ПДВ.	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовно 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.6. Обмін банкнот національної валюти на монету, без ПДВ.	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовно 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.7. Обмін банкнот національної валюти на банкноти більшого/меншого номіналу, без ПДВ.	0,5% від суми, мін. 100,00 грн	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.2. Касове обслуговування в іноземній валюті (без ПДВ):		
3.2.1. Видача готівки в іноземній валюті, без ПДВ.	1,5% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.2.2. Прийняття Банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта* із зарахуванням на його поточний рахунок, без ПДВ. _____* - За виключенням прийняття готівкових коштів в іноземній валюті від небанківської фінансової установи, що здійснює діяльність в готівковій формі на підставі ліцензії Національного банку України на здійснення валютних операцій.	0,1% від суми ⁽¹⁾ , що приймається, мін. 50,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції

3.2.3. Прийняття Банком готівкових коштів в іноземній валюті* від небанківської фінансової установи, що здійснює діяльність в готівковій формі на підставі ліцензії Національного банку України на здійснення валютних операцій, із зарахуванням на її поточний рахунок, без ПДВ.	0,9% від суми ⁽¹⁾ , що приймається, мін. 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
* - Банком для поповнення рахунку приймаються виключно платіжні банкноти.		
IV. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів, інше)		
4.1. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу в національній валюті, без ПДВ (за кожну зміну).	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.2. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу, розслідування (по переказах, здійснених клієнтом в іноземній валюті, в банки - кореспонденти (за кожну зміну/уточнення, розслідування), без ПДВ.	30,00 дол. США. + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день отримання запиту. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
4.3. Оформлення довідок, пов'язаних з РКО ⁽¹⁾ (про відкриття/закриття, наявність рахунку(ів), про наявність залишку коштів по рахункам, про рух грошових коштів (оборотів) по рахунках) (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ):		
4.3.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту;	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.3.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4. Оформлення кредитних довідок (без ПДВ):		
4.4.1. довідка про наявність (відсутність) кредитів, кредитної заборгованості, простроченої кредитної заборгованості (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ) ¹ :		
- протягом 5-ти робочих днів (операційних днів);	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- термінова (до кінця наступного робочого дня (операційного дня), за робочим днем (операційним днем) отримання запиту;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4.2. довідка про стан заборгованості за кредитом станом на конкретну дату, про обслуговування за кредитним договором, про іншу інформацію, у тому числі для отримання компенсації процентів за кредитом від уповноваженого органу (за кожен екземпляр (примірник) довідки, за один період, без ПДВ):		
- за одним кредитним/додатковим договором;	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- за двома та більше кредитними/додатковими договорами;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5. Надання довідки на паперовому носії/в електронному вигляді на запити Клієнтів Банку/інших банків про розрахунки за зовнішньоекономічними договорами (за один договір, без ПДВ):		
4.5.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.3. в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку.	600,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.6. Надання інформації (довідки) за запитом аудиторської компанії (за кожну довідку), без ПДВ.	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.7. Надання довідки (виписки) про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)), без ПДВ.	3 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.8. Надання довідок щодо розрахунково-касового обслуговування, що не включені до пп. 4.3.-п.4.6. (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту

4.9. Надання виписок, виписок у форматі SWIFT (в т.ч. копій/дублікатів виписок) за період (*) (за кожен місяць запитуваного періоду, в т.ч. неповний), копій SWIFT – повідомлень, касових, розрахункових документів (за один примірник) за запитом Клієнта (**), без ПДВ: <i>Примітки:</i> (*) крім виписок, отриманих клієнтом в перший робочий день (операційний день) місяця за місяць, що передує поточному, та виключно за наявності руху грошових коштів в такому місяці; (**) з друкуванням та/або завіренням документів.		
4.9.1 зі строком давності до 1 року;	250,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.9.2 зі строком давності 1 рік та більше.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
V. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування		
5.1. Підключення клієнта до дистанційної системи, без ПДВ:		
5.1.1 з видачею захищених носіїв ключів USB-токен;	Входить в вартість п.5.4.	-
5.1.2 без видачі захищених носіїв ключів USB-токенів (з генерацією ключів на власний носій клієнта);	Входить в вартість п.5.3.	-
5.1.3 повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи.	Входить в вартість п.1.7.	-
5.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації: підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення, без ПДВ (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку):		
5.2.1 для клієнтів що підключаються/підключені на умовах пп. 5.1.1.;	Входить в вартість п.5.4.	-
5.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах пп.5.1.2.	Входить в вартість п.5.3.	-
5.3. Виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста за межами банку, з ПДВ.	1000,00 грн. (833,33 грн. + ПДВ 167,67 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
5.4. Видача одного захищеного носія ключів USB-токен (за умови наявності та в межах залишку), з ПДВ.	1 500,00 грн. (1 250,00 грн. + ПДВ 250,00 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
Загальні примітки:		
В тарифах для клієнтів державної власності, бюджетних установ, договори банківського рахунку яких не передбачають здійснення Дебетового переказу з поточного рахунку, сплата комісії повинна здійснюватися до 05 числа місяця, наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше першого робочого дня місяця, наступного за місяцем надання послуг.		
Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.		
Комісія за обслуговування клієнта засобами дистанційного обслуговування (Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи), на підставі Договору про дистанційне обслуговування зарплатно-карткового проекту, входить до вартості тарифу передбаченого Договором про надання послуг по обслуговуванню платіжних карток АБ «УКРГАЗБАНК». Інші комісії передбачені тарифами в частині надання послуг з дистанційного обслуговування стягуються з поточного рахунку клієнта (Дебетовий переказ), а в разі відсутності поточного рахунку передплатою на рахунок, призначений для обліку комісійних доходів Банку.		
Перелік іноземних валют, в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки клієнтам, розміщено на Сайті Банку		
Комісія, зазначена в іноземній валюті, сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції		
Довідки, передбаченні цим тарифним пакетом, надаються українською мовою. Надання довідок іноземними мовами не передбачено.		
Цей тарифний пакет також застосовується до клієнтів малого та середнього бізнесу, які в рамках тарифного пакету "Енерго" відкривають рахунок умовного зберігання (ескроу) для проведення розрахунків на ринку електроенергії та/або розподільчий рахунок зі спеціальним режимом використання, у відповідності до Закону України «Про ринок електричної енергії».		
Послуги визначенні розділом IV "Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів, інше)" даного тарифного пакету поширюються на клієнтів корпоративного бізнесу з якими припиненні/відсутні договірні відносини.		
Примітки до розділу I:		
(1) Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки;		
(2) Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на день відкриття рахунку;		
(3) Не стягується при ліквідації юридичної особи та при припиненні діяльності фізичної особи-підприємця (за наявності відповідного запису в Єдиному державному реєстрі ЮО, у т.ч. про перебування в процесі банкрутства, про реєстрацію припинення діяльності);		

(4) Комісія, вказана в п.п. 1.3. та 1.4. нараховується за наявності дебетових оборотів і не нараховується за умови: відсутності дебетових оборотів (у т.ч. при призупиненні руху коштів за рішенням державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством); наявності оборотів по поточному рахунку, спричинених погашенням комісії по РКО; наявності протягом останнього календарного місяця дебетових оборотів пов'язаних виключно із завершальними операціями по рахунку в дату отримання заяви клієнта на закриття рахунку (за умови відсутності дебетових оборотів в інші дні місяця в якому проводиться закриття рахунку); накладення арешту на рахунок клієнта (при цьому, якщо в календарному місяці накладення арешту по рахунку були присутні обороти, комісія за поточний місяць нараховується). Нарахування комісії відновлюється з моменту припинення дії відповідного рішення або відновлення руху коштів по рахунку. Не нараховується комісія у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем. До суми комісії входять в тому числі, але не виключно, такі послуги: збільшення виду валют, що обслуговуються по рахунку, надання виписок по рахунку на паперовому носії в обслуговуючому відділенні Банку в перший робочий день (операційний день) місяця, що слідує за місяцем в якому був рух грошових коштів, оформлення документів щодо обслуговування рахунків Клієнта у зв'язку зі зміною даних Клієнта, в т.ч. нового Переліку осіб, які мають право розпоряджатися рахунком, оформлення та/або внесення змін до договорів, на підставі яких виконуються операції РКО, за ініціативою Клієнта тощо; Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран, - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв встановлених Банком ***. Під терміном 6 (шість) місяців мається на увазі 1 (перший) повний або неповний місяць в залежності від дати подання підтверджувальних документів* та наступні 5 (п'ять) повних місяців. *** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:		
Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ*
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
		3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)		
(5) Неактивним є рахунок, по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків: - операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов'язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення; - операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством; - операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунку не вважаються рухом коштів по рахунку. Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку. Комісія не застосовується до рахунків в іноземній валюті/банкнотських металах, до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків.		

(6) Абонентська плата не стягується на час тимчасового припинення роботи клієнта в системі дистанційного обслуговування на підставі заяви клієнта про його блокування в системі від одного до шести повних календарних місяців. Поновлення роботи клієнта в системі здійснюється з утриманням плати відповідно до п. 5.1.3. цих Тарифів (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку).
(7) Застосовується, якщо Клієнт подав заявку на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером Банку та уклав з Банком додаткову угоду (договір)/клопотання про внесення змін.
(8) Застосовується якщо Клієнт подав заяву на розрахункове обслуговування персональним менеджером банку (за умови наявності укладеного (-их) договору (-ів) торгового еквайрингу) та уклав з банком додаткову угоду/ клопотання про внесення змін до договору комплексного банківського обслуговування.
Примітки до розділу II:
(1) Операційний час визначається в актах внутрішнього регулювання Банку.
(2) Внутрішньобанківський переказ – це переказ в межах одного банку, тобто без використання зовнішніх кореспондентських рахунків.
(3) Платежі на власні поточні рахунки в Банку незалежно від суми (для корпоративних карток до 149 999,99 грн.(включно): (Дт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, крім рахунків нерезидентів - Кт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, (код ЄДРПОУ – однаковий)); Платежі на поточні рахунки інших клієнтів відкриті в Банку до 149 999,99 грн. (включно) (Дт 2600, 2603, 2650 крім рахунків нерезидентів та державних підприємств – Кт 2600, 2603, 2604, 2650).
(4) Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Корпоративним клієнтам» визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції).
(5) Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.
(6) Період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом або отримання повідомлення від Банку щодо прийняття на обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
Примітки до розділу III:
(1) Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.
Примітки до розділу IV:
(1) Банк залишає за собою право змінювати терміни надання довідок в залежності від їх складності та/або змісту.

Тарифний пакет "ЕКО"		
для суб'єктів господарювання (клієнтів корпоративного бізнесу), які відповідають наступним критеріям: нові клієнти Банку, основним видом економічної діяльності яких є «Виробництво електроенергії» (код КВЕД 35.11) згідно відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; надали копію постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) про видачу ліцензії на право ведення господарської діяльності з виробництва електроенергії на об'єктах електроенергетики з використанням альтернативних джерел енергії, або є в переліку, опублікованому на сайті НКРЕКП (http://www.nerc.gov.ua)		
Послуга/операція	Значення тарифу	Порядок стягнення
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, без ПДВ		
1.1. Відкриття поточного рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах, мультивалютного рахунку (одночасно в національній та іноземній валютах), без ПДВ: для формування статутного фонду новостворюваного підприємства; поточного рахунку одночасно з відкриттям строкового вкладу та/або вкладу на вимогу; відкриття поточного рахунку одночасно з відкриттям Окремого поточного рахунку для обліку цільових коштів на вимогу суб'єктів господарювання; відкриття рахунку у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення) ⁽¹⁾ .	Входить до вартості п. 1.3.	
1.2. Закриття рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах, без ПДВ ⁽²⁾ :		
1.2.1. поточного - за ініціативою клієнта (крім передбаченого в пп. 1.2.2.);	250,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.2.2. поточного - у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення);	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
одночасно в національній та іноземній валютах	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.3. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку (за кожний рахунок в національній валюті України), без ПДВ ⁽³⁾ .		
1.3.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.3.2.)	300,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.3.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	300,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***
1.4. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку в іноземній валюті (за кожний рахунок), без ПДВ ⁽³⁾ .		
1.4.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.4.2.)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.4.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***
1.5. SMS/e-mail - інформування про рух та залишки коштів по поточному рахунку, без ПДВ. (Вартість послуги з інформаційного повідомлення зазначено для одного номеру телефону (електронної адреси) клієнта по одному рахунку)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.6. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування, без ПДВ ⁽⁴⁾ .	300,00 грн.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ)
1.7. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) ⁽⁵⁾ , без ПДВ:		

1.7.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи;	Входить до вартості п.1.3.	
1.7.2 Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень;		
1.7.2.1. для клієнтів що підключаються/підключені на умовах п. 5.1.1;	Входить в вартість п.1.7.1.	
1.7.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах п. 5.1.2.	Входить в вартість п.1.7.1.	
1.8. Обслуговування рахунку персональним менеджером Банку (за умови наявності укладеного (их) кредитного (их) договорів (без ПДВ) ⁽⁶⁾	min. 0,01% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами тах 5,0% від суми/ліміту за всіма кредитними договорами укладеними з Клієнтом (встановлюється в фіксованій сумі в гривні в залежності від розрахунку Банку*) (*)Значення тарифу визначається за домовленістю сторін та стягується в повному обсязі за календарний місяць, в якому надається послуга. Для розрахунку фіксованої суми комісії до сплати враховується сукупний гривневий еквівалент сум/лімітів за всіма діючими кредитними договорами Клієнта з Банком на дату подання ним заяви на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером, розрахований за курсом Національного Банку України на таку дату.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ) у період надання послуги Банком
1.9. Щомісячне розрахункове обслуговування Рахунку клієнта за здійснення Банком перерахувань грошових коштів з Рахунку клієнта шляхом здійснення Дебетового переказу, без ПДВ * додатково до тарифу, викладеного у п. 1.3 та за умови наявності укладеного з клієнтом Клопотання/Додаткової угоди/Договору щодо надання послуги з перерахування Банком грошових коштів з рахунків підпорядкованих самостійних підрозділів/юридичних осіб шляхом здійснення Дебетового переказу. Послуга доступна виключно в національній валюті України.	450,00 грн.*	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) звітного місяця з поточного рахунку Клієнта
II. Безготівкові операції, без ПДВ		
2.1. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшла в операційний час ⁽¹⁾ (окрім переказів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		
2.1.1. на паперовому носії	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.1.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
а) від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
б) від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	
в) від 100 000,01 грн.	12,00 грн.	
2.2. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшла в післяопераційний час (окрім платежів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		
2.2.1. на паперовому носії, додатково до тарифу, викладеного у п. 2.1.1.;	0,1% від суми переказу, мін. 30,00 грн. макс. 250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.2.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
а) від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	
б) від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	

в) від 100 000,01 грн.	12,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.3. Внутрішньобанківський переказ (у системі АБ «УКРГАЗБАНК») ⁽²⁾ .	Входить до вартості п.1.3.	-
2.4. Переказ коштів в режимі 24/7 ⁽³⁾ , без ПДВ.	Входить до вартості п.1.3.	
2.5. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором за однією платіжною інструкцією.	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ в день проведення операції
2.6. Зарахування на поточний рахунок клієнта, без ПДВ:		
2.6.1. коштів в національній валюті;	Входить до вартості п.1.3.	—
2.6.2. коштів в національній валюті, отриманих як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁽⁴⁾ .	2 000,00 грн.	Дебетовий переказ в день надходження компенсації
2.7. Переказ валют з поточного рахунку клієнта (в т.ч. в рамках отримання лімітів на проведення окремих валютних операцій з метою здійснення господарської діяльності клієнта) за однією платіжною інструкцією, без ПДВ:		
2.7.1. Переказ доларів США та іншої валюти 1 групи класифікатора в операційний час (крім переказів євро) ⁽⁵⁾ на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA); - з гарантією доставки повної суми платежу (на умовах OUR OUR).	0,2% від суми переказу, мін. 25,00 дол. США, макс. 200,00 дол. США (на умовах OUR OUR + 25,00 дол. США додатково)	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2. Переказ євро в операційний час ⁽⁵⁾ :		
2.7.2.1. Переказ євро в межах Німеччини на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA).	0,2% від суми переказу, мін. 25,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2.2. Переказ євро (крім переказів в межах Німеччини) на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA)	0,2% від суми переказу, мін. 50,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.3. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за однією платіжною інструкцією, поданою в операційний час ⁽¹⁾ , без ПДВ ⁽⁵⁾ ;	0,15 % від суми переказу, мін. 160,00 грн., макс. 1000,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.4. Внутрішньобанківський переказ ⁽²⁾ іноземної валюти (у системі АБ «УКРГАЗБАНК»).	Входить до вартості п.1.3.	-
2.7.5. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти, без ПДВ.	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.2.10.3) + тариф на переказ валют (п.2.7.) + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день проведення операції. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
2.7.6. Переказ іноземної валюти на умовах «всі комісії за рахунок бенефіціара» (BEN), без ПДВ ⁽⁵⁾ .	500,00 грн + додаткові комісії банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу
2.8. Переказ іноземної валюти за платіжною інструкцією, що подана після закінчення операційного часу щодо відповідної валюти.	Подвійний розмір тарифу відповідної комісії п. 2.7.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.9. Розрахункове обслуговування ⁽⁶⁾ та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, без ПДВ:		
2.9.1. перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом;	5 000,00 грн., одноразово, за кожний проект договору	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.2. перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	2 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.3. перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	4 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.4. розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ;	250,00 грн., щомісячно за кожний договір	Дебетовий переказ до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування ⁽⁶⁾
2.9.5. прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору.	750,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги

2.10. Комісійні послуги за операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти , без ПДВ:		
2.10.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України.	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції, а в разі відсутності поточного рахунку в грн. – методом утримання, із суми отриманої від продажу
2.10.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) ⁽⁵⁾ .	0,2% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну, за курсом НБУ на дату розрахунку, мін 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
2.10.4. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард.	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.5. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард.	0,2% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.6. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) на умовах форвард.	0,2% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну, за курсом НБУ на дату розрахунку, мін 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
2.10.7. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України на умовах своп (зі зворотнім продажем іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ;	0,05% від суми, що купується, за курсом реалізації зі зворотнім продажем/обміном у майбутньому, мін. 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції.
2.10.8. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України на умовах своп (зі зворотнім викупом іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ;	0,05% від суми, що продається за курсом реалізації зі зворотнім викупом у майбутньому, мін 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції.
2.10.9. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5.) на умовах своп (зі зворотнім обміном іноземної валюти у визначений час та на визначених умовах у майбутньому з фіксацією курсів) ⁽⁵⁾ , без ПДВ.	0,05% від суми, що підлягає обміну за першою частиною операції за курсом НБУ на дату проведення першої частини операції зі зворотнім обміном у майбутньому, мін 500,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення першої частини операції. За подальший переказ тариф сплачується окремо відповідно до п.2.7.
III. Готівкові операції		
3.1. Касове обслуговування в національній валюті, без ПДВ:		
3.1.1. Видача готівки в національній валюті, без ПДВ.	1,0% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2. Приймання Банком готівкових коштів від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок , без ПДВ:		
3.1.2.1. протягом операційного часу;	0,25% від суми, але не менше, ніж 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2.2. у післяопераційний час.	0,25% від суми, але не менше, ніж 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.3. Продаж чекової книжки на видачу готівки (за одну чекову книжку (за умови наявності та в межах залишку)), з ПДВ.	450,00 грн (375,00 грн. + ПДВ 75,00 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.4. Продаж бланків векселів, за умови наявності та в межах залишку (за один бланк), з ПДВ.	400,00 грн. (333,33 грн. + ПДВ 66,67 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.5. Обмін розмінної монети на банкноти національної валюти, без ПДВ.	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовну 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.6. Обмін банкнот національної валюти на монету, без ПДВ.	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовну 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.7. Обмін банкнот національної валюти на банкноти більшого/меншого номіналу, без ПДВ.	0,5% від суми, мін. 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції

3.2. Касове обслуговування в іноземній валюті, без ПДВ:		
3.2.1. Видача готівки в іноземній валюті, без ПДВ.	1,5% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.2.2. Прийняття Банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок, без ПДВ.	0,1% від суми, що приймається, мін. 50,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
IV. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів, інше)		
4.1. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу в національній валюті, без ПДВ (за кожну зміну).	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.2. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу, розслідування (по переказах, здійснених клієнтом в іноземній валюті, в банки - кореспонденти (за кожну зміну/уточнення, розслідування), без ПДВ.	30 дол. США. + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день отримання запиту. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
4.3. Оформлення довідок, пов'язаних з РКО ⁽¹⁾ (про відкриття/закриття, наявність рахунку(ів), про наявність залишку коштів по рахунках, про рух грошових коштів (оборотів) по рахунках) (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ:		
4.3.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту;	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.3.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4. Оформлення кредитних довідок, без ПДВ:		
4.4.1. довідка про наявність (відсутність) кредитів, кредитної заборгованості, простроченої кредитної заборгованості (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ) ⁽¹⁾ :		
- протягом 5-ти робочих днів (операційних днів);	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- термінова (до кінця наступного робочого дня (операційного дня), за робочим днем (операційним днем) отримання запиту;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4.2. довідка про стан заборгованості за кредитом станом на конкретну дату, про обслуговування за кредитним договором, про іншу інформацію, у тому числі для отримання компенсації процентів за кредитом від уповноваженого органу (за кожен екземпляр (примірник) довідки, за один період, без ПДВ):		
- за одним кредитним/додатковим договором;	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- за двома та більше кредитними/додатковими договорами;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5. Надання довідки на паперовому носії/в електронному вигляді на запити Клієнтів Банку/інших банків про розрахунки за зовнішньоекономічними договорами (за один договір), без ПДВ:		
4.5.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту;	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.3. в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку.	600,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.6. Надання інформації (довідки) за запитом аудиторської компанії (за кожну довідку), без ПДВ.	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.7. Надання довідки (виписки) про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)), без ПДВ.	3 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.8. Надання довідок щодо розрахунково-касового обслуговування, що не включені до пп. 4.3.-4.6. (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ).	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту

4.9.Надання виписок, виписок у форматі SWIFT (в т.ч. копій/дублікатів виписок) за період (*) (за кожен місяць запитуваного періоду, в т.ч. неповний), копій SWIFT – повідомлень, касових, розрахункових документів (за один примірник) за запитом Клієнта (**), без ПДВ: <i>Примітки:</i> <i>*крім виписок, отриманих клієнтом в перший робочий день (операційний день) місяця за місяць, що передує поточному, та виключно за наявності руху грошових коштів в такому місяці;</i> <i>**з друкуванням та/або завіренням документів.</i>		
4.9.1. зі строком давності до 1 року;	250,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту
4.9.2. зі строком давності 1 рік та більше.	400,00 грн.	Договірне списання у день отримання запиту
<i>V. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування:</i>		
5.1. Підключення клієнта до дистанційної системи, без ПДВ:		
5.1.1 з видачею захищених носіїв ключів USB-токен;	Входить в вартість п.5.4.	-
5.1.2 без видачі захищених носіїв ключів USB-токенів (з генерацією ключів на власний носій клієнта);	Входить в вартість п.5.3.	-
5.1.3 повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи.	Входить в вартість п.1.7.	-
5.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації: підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення, без ПДВ (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку):		
5.2.1. для клієнтів що підключаються/підключені на умовах пп.5.1.1.;	Входить в вартість п.5.4.	-
5.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах пп.5.1.2.	Входить в вартість п.5.3.	-
5.3. Виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста за межами банку, з ПДВ.	1000,00 грн. (833,33 грн. + ПДВ 167,67 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
5.4. Видача одного захищеного носія ключів USB-токен (за умови наявності та в межах залишку), з ПДВ.	1 500,00 грн. (1 250,00 грн. + ПДВ 250,00 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
Загальні примітки:		
В тарифах для клієнтів державної власності, бюджетних установ, договори банківського рахунку яких не передбачають здійснення Дебетового переказу з поточного рахунку, сплата комісії повинна здійснюватися до 05 числа місяця, наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше першого робочого дня місяця, наступного за місяцем надання послуг.		
Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.		
Комісія за обслуговування клієнта засобами дистанційного обслуговування (Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи), на підставі Договору про дистанційне обслуговування зарплатно-карткового проекту, входить до вартості тарифу передбаченого Договором про надання послуг по обслуговуванню платіжних карток АБ «УКРГАЗБАНК». Інші комісії передбачені тарифами в частині надання послуг з дистанційного обслуговування стягуються з поточного рахунку клієнта (Дебетовий переказ), а в разі відсутності поточного рахунку передплатою на рахунок, призначений для обліку комісійних доходів Банку.		
Перелік іноземних валют, в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки клієнтам, розміщено на Сайті Банку		
Комісія, зазначена в іноземній валюті, сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.		
Довідки передбаченні даним тарифним пакетом надаються українською мовою, надання довідок іноземною мовою не передбачено.		
<i>Примітки до розділу I:</i>		
⁽¹⁾ Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки;		
⁽²⁾ Не стягується при ліквідації юридичної особи та при припиненні діяльності фізичної особи-підприємця (за наявності відповідного запису в Єдиному державному реєстрі ЮО, у т.ч. про перебування в процесі банкрутства, про реєстрацію припинення діяльності);		

(3) Комісія, вказана в п.п. 1.3. та 1.4. нараховується за наявності дебетових оборотів і не нараховується за умови: відсутності дебетових оборотів (у т.ч. при призупиненні руху коштів за рішенням державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством); наявності оборотів по поточному рахунку, спричинених погашенням комісії по РКО; наявності протягом останнього календарного місяця дебетових оборотів пов'язаних виключно із завершальними операціями по рахунку в дату отримання заяви клієнта на закриття рахунку (за умови відсутності дебетових оборотів в інші дні місяця в якому проводиться закриття рахунку); накладення арешту на рахунок клієнта (при цьому, якщо в календарному місяці накладення арешту по рахунку були присутні обороти, комісія за поточний місяць нараховується). Нарахування комісії відновлюється з моменту припинення дії відповідного рішення або відновлення руху коштів по рахунку. Не нараховується комісія у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем. До суми комісії входять в тому числі, але не виключно, такі послуги: збільшення виду валют, що обслуговуються по рахунку, надання виписок по рахунку на паперовому носії в обслуговуючому відділенні Банку в перший робочий день (операційний день) місяця, що слідує за місяцем в якому був рух грошових коштів, оформлення документів щодо обслуговування рахунків Клієнта у зв'язку зі зміною даних Клієнта, в т.ч. нового Переліку осіб, які мають право розпоряджатися рахунком, оформлення та/або внесення змін до договорів, на підставі яких виконуються операції РКО, за ініціативою Клієнта тощо; Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран, - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв встановлених Банком ***. Під терміном 6 (шість) місяців мається на увазі 1 (перший) повний або неповний місяць в залежності від дати подання підтверджувальних документів* та наступні 5 (п'ять) повних місяців.		
*** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:		
Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ*
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
		1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
(4) Неактивним є рахунок, по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків: - операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов'язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення; - операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством; - операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця. Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунку не вважаються рухом коштів по рахунку. Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку. Комісія не застосовується до рахунків в іноземній валюті, до рахунків зі спеціальним режимом використання, розрахункових рахунків та ескроу рахунків.		
(5) Абонентська плата не стягується на час тимчасового припинення роботи клієнта в системі дистанційного обслуговування на підставі заяви клієнта про його блокування в системі від одного до шести повних календарних місяців. Поновлення роботи клієнта в системі здійснюється з утриманням плати відповідно до п. 5.1.3. цих Тарифів (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку).		
(6) Застосовується, якщо Клієнт подав заявку на обслуговування поточного рахунку персональним менеджером Банку та уклав з Банком додаткову угоду (договір)/клопотання про внесення змін.		

Примітки до розділу II:
(¹) Операційний час визначається в актах внутрішнього регулювання Банку.
(²) Внутрішньобанківський переказ – це переказ в межах одного банку, тобто без використання зовнішніх кореспондентських рахунків.
(³)Платежі на власні поточні рахунки в Банку незалежно від суми (для корпоративних карток до 149 999,99 грн.(включно): (Дт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, крім рахунків нерезидентів - Кт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, (код ЄДРПОУ – однаковий)); Платежі на поточні рахунки інших клієнтів відкриті в Банку до 149 999,99 грн. (включно) (Дт 2600, 2603, 2650 крім рахунків нерезидентів та державних підприємств – Кт 2600, 2603, 2604, 2650).
(⁴) Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Корпоративним клієнтам» визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції).
(⁵) Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.
(⁶) Період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом або отримання повідомлення від Банку щодо прийняття на обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.
Примітки до розділу IV:
(¹) Банк залишає за собою право змінювати терміни надання довідок в залежності від їх складності.

Тарифний пакет "Базовий" (для обслуговування державних, неприбуткових підприємств/установ/організацій; підприємств/установ/організацій паливно-енергетичного комплексу з істотною участю держави в статуюму капіталі; газопостачальних підприємств (в т.ч. розподільчі рахунки); підприємств/установ/організацій, що здійснюють продаж природного газу газопостачальним підприємствам (в т.ч. розподільчі рахунки); підприємств/установ/організацій, які проводять розрахунки за інвестиційними програмами тепло/водо/енергопостачання та водовідведення (в т.ч. розподільчі рахунки); пенсійних фондів; фондів з тимчасової втрати працездатності; бюджетних організацій корпоративного бізнесу; для зарахування страхових коштів клієнтів – юридичних осіб)		
Послуга/операція	Значення тарифа	Порядок стягнення
I. Відкриття/закриття/супроводження рахунку, без ПДВ		
1.1. Відкриття поточного рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах, мультивалютного рахунку (одночасно в національній та іноземній валютах), без ПДВ: для формування статутного фонду новостворюваного підприємства; поточного рахунку одночасно з відкриттям строкового вкладу та/або вкладу на вимогу; відкриття поточного рахунку одночасно з відкриттям Окремого поточного рахунку для обліку цільових коштів на вимогу суб'єктів господарювання; відкриття рахунку у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення) ⁽¹⁾ .	Входить до вартості п. 1.3.	
1.2. Закриття рахунку (кожного рахунку) в національній/іноземній валютах, без ПДВ ⁽²⁾ :		
1.2.1. поточного- за ініціативою клієнта (крім передбаченого в п. 1.2.2.);	Входить до вартості п.1.3.	-
1.2.2. поточного - у разі припинення юридичної особи - резидента (унаслідок злиття, приєднання, поділу, перетворення);	Входить до вартості п.1.3.	-
1.2.3. в іноземній валюті з передачею іншому банку функцій агента валютного контролю.	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день надання послуги
1.3. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку (за кожний рахунок в національній валюті України), без ПДВ ⁽³⁾ .		
1.3.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.3.2.)	250,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.3.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	250,00грн	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***
1.4. Щомісячне розрахункове обслуговування поточного рахунку в іноземній валюті (за кожний рахунок), без ПДВ ⁽³⁾ .		
1.4.1. для клієнтів корпоративного бізнесу (за виключенням клієнтів, що підпадають під п.1.4.2.)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.4.2. для клієнтів корпоративного бізнесу, що підпадають під категорію Ветеран***	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця, починаючи з 7 місяця подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, відповідно до критеріїв, встановлених Банком ***
1.5. SMS/e-mail - інформування про рух та залишки коштів по поточному рахунку, без ПДВ. (Вартість послуги з інформаційного повідомлення зазначено для одного номеру телефону (електронної адреси) клієнта по одному рахунку)	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
1.6. Абонентська плата за обслуговування в дистанційній системі (щомісячно) ⁽⁴⁾ , без ПДВ:		
1.6.1. Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи;	Входить до вартості п.1.3.	-

1.6.2. Абонентська плата за послугу «одноразовий пароль» з доступом до послуги за допомогою SMS-повідомлень;		
1.6.2.1. для клієнтів що підключаються/підключені на умовах п. 5.1.1;	Входить в вартість п.1.3.	-
1.6.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах п.5.1.2.	Входить в вартість п.1.3.	-
1.7. Комісія за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку в національній валюті та оформлення документів під час такого обслуговування, без ПДВ ⁽⁵⁾ .	300,00 грн.	Щомісячне списання (Дебетовий переказ)
1.8. Щомісячне розрахункове обслуговування Рахунку клієнта за здійснення Банком перерахувань грошових коштів з Рахунку клієнта шляхом здійснення Дебетового переказу, без ПДВ *додатково до тарифу, викладеного у п. 1.3, та за умови наявності укладеного з клієнтом Клопотання/Додаткової угоди/Договору щодо надання послуги з перерахування Банком грошових коштів з рахунків підпорядкованих самостійних підрозділів/юридичних осіб шляхом здійснення Дебетового переказу. Послуга доступна виключно в національній валюті України.	450,00 грн.*	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) звітного місяця з поточного рахунку Клієнта
II. Безготівкові операції, без ПДВ		
2.1. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшла в операційний час ⁽¹⁾ (окрім переказів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		
2.1.1. на паперовому носії:	250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.1.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
а) від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
б) від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	
в) від 100 000,01 грн.	12,00 грн.	
2.2. Переказ коштів з поточного рахунку клієнта за однією платіжною інструкцією, що надійшов в післяопераційний час (окрім платежів, що здійснюються на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем), без ПДВ:		
2.2.1. на паперовому носії (додатково до тарифу, викладеного у п. 2.1.1.);	0,1% від суми переказу, мін. 30,00 грн., макс. 250,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.2.2. засобами системи дистанційного обслуговування в залежності від суми переказу:		
2.2.2.1. від 0 до 5 000,00 грн.;	3,00 грн.	Дебетовий переказ останнього робочого дня (операційного дня) місяця
2.2.2.2. від 5 000,01 до 100 000,00 грн.;	3,00 грн.	
2.2.2.3. від 100 000,01 грн.;	12,00 грн.	
2.3. Внутрішньобанківський переказ ⁽²⁾ національної валюти у системі АБ «УКРГАЗБАНК».	Входить до вартості п.1.3.	-
2.4. Переказ коштів в режимі 24/7 ⁽³⁾ , без ПДВ.	Входить до вартості п.1.3.	-
2.5. Переказ коштів в національній валюті за зовнішньоекономічним контрактом/договором за однією платіжною інструкцією.	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.6. Зарахування на поточний рахунок клієнта, без ПДВ:		
2.6.1. коштів в національній валюті;	Входить до вартості п.1.3.	—
2.6.2. коштів в національній валюті, отриманих як компенсація за державними компенсаційними програмами ⁽⁴⁾ .	2000,00 грн.	Дебетовий переказ в день надходження компенсації
2.7. Переказ валют з поточного рахунку клієнта (в т.ч. в рамках отримання лімітів на проведення окремих валютних операцій з метою здійснення господарської діяльності клієнта) за однією платіжною інструкцією, без ПДВ:		

2.7.1. Переказ доларів США та іншої валюти 1 групи класифікатора в операційний час ⁽¹⁾ (крім переказів євро) ⁽⁵⁾ на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA); - з гарантією доставки повної суми платежу (на умовах OUR OUR).	0,3% від суми переказу, мін. 25,00 дол. США, макс. 200,00 дол. США (на умовах OUR OUR + 25,00 дол. США додатково)	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2. Переказ євро в операційний час ⁽¹⁾ ⁽⁵⁾ ;		
2.7.2.1. Переказ євро в межах Німеччини на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR) - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA)	0,3% від суми переказу, мін. 25,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.2.2. Переказ євро (крім переказів в межах Німеччини) на умовах: - «всі комісії за рахунок платника» (OUR); - «комісії за рахунок платника та бенефіціара» (SHA)	0,4% від суми переказу, мін. 50,00 євро, макс. 200,00 євро	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.3. Переказ валют 2 групи класифікатора іноземних валют НБУ з поточного рахунку за однією платіжною інструкцією, поданою в операційний час ⁽¹⁾ , без ПДВ ⁽⁵⁾ ;	0,3 % від суми переказу, мін. 20,00 грн., max 1000,00 грн	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.7.4. Внутрішньобанківський переказ ⁽²⁾ іноземної валюти (у системі АБ «УКРГАЗБАНК»).	Входить до вартості п.1.4.	-
2.7.5. Переказ валюти рахунку із зарахуванням бенефіціару іншої валюти, без ПДВ.	згідно тарифу за обмін іноземної валюти (п.2.10.3) + тариф на переказ валют (п.2.7.) + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день проведення операції. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
2.7.6. Переказ іноземної валюти на умовах «всі комісії за рахунок бенефіціара» (BEN), без ПДВ ⁽⁵⁾ .	500,00 грн + додаткові комісії банків-кореспондентів	Утримання комісії за рахунок суми платежу
2.8. Переказ іноземної валюти за платіжною інструкцією, що подана після закінчення операційного часу щодо відповідної валюти.	Подвійний розмір тарифу відповідної комісії п. 2.7.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.9. Розрахункове обслуговування ⁽⁶⁾ та оформлення документів за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, без ПДВ:		
2.9.1. перевірка документів (проекту договору позики/кредиту) до підписання з нерезидентом;	5 000,00 грн., одноразово, за кожний проект договору	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.2. перевірка документів для прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	2 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.3. перевірка документів для переведення з іншого банку на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом;	4 000,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.9.4. розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом після внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ;	250,00 грн., щомісячно за кожний договір	Дебетовий переказ до 5 числа місяця наступного за місяцем розрахункового обслуговування в періоді розрахункового обслуговування ⁽⁶⁾
2.9.5. прийняття на розрахункове обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, у зв'язку з внесенням нерезидентом змін в процесі розрахункового обслуговування такого договору.	750,00 грн., одноразово за кожний договір	Дебетовий переказ не пізніше наступного дня за днем надання послуги
2.10. Комісійні послуги за операціями з купівлі, продажу та обміну іноземної валюти, без ПДВ:		
2.10.1. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України;	0,5% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції, а в разі відсутності поточного рахунку в грн. – методом утримання, із суми отриманої від продажу
2.10.2. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України	0,5% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.3. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) ⁽⁵⁾ ;	1,0% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну, за курсом НБУ на дату розрахунку, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції, а в разі відсутності рахунку в грн. – методом утримання із суми, отриманої від продажу
2.10.4. Купівля іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард;	0,5% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції

2.10.5. Продаж іноземної валюти на валютному ринку України на умовах форвард;	0,5% від суми за курсом реалізації, мін. 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.10.6. Обмін іноземної валюти (купівля-продаж однієї іноземної валюти за іншу іноземну валюту) на валютному ринку України та/або на міжнародному валютному ринку (крім передбаченого п.2.7.5) на умовах форвард.	1,0% в грн. від суми валюти, що підлягає обміну, за курсом НБУ на дату розрахунку, мін 300,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
2.11. Переказ коштів з рахунку клієнта зі спеціальним режимом використання (балансовий 2603, що відкриваються згідно Постанови КМУ від 20.10.2021 № 1080 "Про забезпечення проведення розрахунків за послуги розподілу природного газу" за однією платіжною інструкцією, <u>що надійшла в операційний час та післяопераційний час</u> ⁽¹⁾ <u>(до даних рахунків не застосовується тариф за послугу з переказу коштів з поточного рахунку клієнта (п.п 2.1, 2.2, 2.3 та 2.4):</u>		Дебетовий переказ в перший робочий день (операційний день) місяця, наступного за звітним
а) на рахунки в АБ "УКРГАЗБАНК"	0,0075% від дебетових операцій за рахунком за місяць, мін. 1 000,00 грн., макс. 75 000,00 грн. сукупно за підпунктами а) та б) цього пункту	
б) на рахунки в інші банки:	0,015% від дебетових операцій за рахунком за місяць, мін. 1 000 грн., макс. 75 000 грн. сукупно за підпунктами а.- б.) цього пункту	
III. Готівкові операції		
3.1. Касове обслуговування в національній валюті:		
3.1.1. Видача готівки в національній валюті, без ПДВ):	1,5% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2. Приймання Банком готівкових коштів від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок, без ПДВ:		
3.1.2.1 протягом операційного часу;	0,25% від суми, мін. 60,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.2.2. у після операційний час.	0,25% від суми, мін. 60,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.3. Продаж чекової книжки на видачу готівки (за одну чекову книжку (за умови наявності та в межах залишку)), з ПДВ.	450,00 грн. (375,00 грн. + ПДВ 75,00 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.4. Продаж бланків векселів, за умови наявності та в межах залишку (за один бланк), з ПДВ.	400,00 грн. (333,33 грн. + ПДВ 66,67 грн.)	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.1.5. Обмін розмінної монети на банкноти національної валюти, без ПДВ.	100,00 грн	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовую 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.6. Обмін банкнот національної валюти на монету (Без ПДВ).	100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції Значення тарифу передбачає обмін монет по 1 000 штук (включно). За кожну послідовую 1 000 штук монет (включно, або кількість монет до 1 000 штук) плата утримується в аналогічному розмірі.
3.1.7. Обмін банкнот національної валюти на банкноти більшого/меншого номіналу, без ПДВ.	0,5% від суми, мін. 100,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.2. Касове обслуговування в іноземній валюті (без ПДВ):		
3.2.1. Видача готівки в іноземній валюті, без ПДВ:	1,5% від суми, що видається, мін. 125,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
3.2.2. Прийняття Банком готівкових коштів в іноземній валюті від клієнта із зарахуванням на його поточний рахунок, без ПДВ.	0,1% від суми, що приймається, мін. 50,00 грн.	Дебетовий переказ у день проведення операції
IV. Супутні сервісні послуги для Клієнтів (виписки, довідки, розшук коштів, інше)		

4.1. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу в національній валюті, без ПДВ (за кожну зміну).	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.2. Зміна/уточнення умов (реквізитів) платежу, розслідування (по переказах, здійснених клієнтом в іноземній валюті, в банки - кореспонденти (за кожну зміну/уточнення, розслідування), без ПДВ.	30 дол. США + додаткові комісії банків-кореспондентів	Дебетовий переказ у день отримання запиту. Додаткові комісійні – згідно з розрахунком
4.3. Оформлення довідок, пов'язаних з РКО ⁽¹⁾ (про відкриття/закриття, наявність рахунку(ів), про наявність залишку коштів по рахунках, про рух грошових коштів (оборотів) по рахунках) (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ):		
4.3.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту;	200,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.3.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	400,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4. Оформлення кредитних довідок, без ПДВ:		
4.4.1. довідка про наявність (відсутність) кредитів, кредитної заборгованості, простроченої кредитної заборгованості (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ) ¹ :		
- протягом 5-ти робочих днів (операційних днів);	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- термінова (до кінця наступного робочого дня (операційного дня), за робочим днем (операційним днем) отримання запиту;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.4.2. довідка про стан заборгованості за кредитом станом на конкретну дату, про обслуговування за кредитним договором, про іншу інформацію, у тому числі для отримання компенсації процентів за кредитом від уповноваженого органу (за кожен екземпляр (примірник) довідки, за один період, без ПДВ):		
- за одним кредитним/додатковим договором;	500,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
- за двома та більше кредитними/додатковими договорами;	1 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5. Надання довідки на паперовому носії/в електронному вигляді на запити Клієнтів Банку/інших банків про розрахунки за зовнішньоекономічними договорами (за один договір, без ПДВ):		
4.5.1. протягом трьох робочих днів (операційних днів) з наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту;	200,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.2. не пізніше наступного робочого дня (операційного дня) після дати отримання запиту.	400,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.5.3. в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку.	600,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.6. Надання інформації (довідки) за запитом аудиторської компанії (за кожну довідку), без ПДВ.	1000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.7. Надання довідки (виписки) про стан розрахунків за договором позики/кредиту, укладеним з нерезидентом, в разі переведення такого договору на обслуговування до іншого банку (за одну довідку (виписку)), без ПДВ.	3 000,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.8. Надання довідок щодо розрахунково-касового обслуговування, що не включені до пп. 4.3-4.6. (за кожен екземпляр (примірник) довідки, без ПДВ).	400,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
4.9. Надання виписок, виписок у форматі SWIFT (в т.ч. копій/дублікатів виписок) за період (*) (за кожен місяць запитуваного періоду, в т.ч. неповний), копій SWIFT – повідомлень, касових, розрахункових документів (за один примірник) за запитом Клієнта (**), без ПДВ.: <i>Примітки:</i> (*) крім виписок, отриманих клієнтом в перший робочий день (операційний день) місяця за місяць, що передує поточному, та виключно за наявності руху грошових коштів в такому місяці; (**) з друкуванням та/або завіренням документі.		
4.9.1. зі строком давності до 1 року;	150,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту

4.9.2 зі строком давності 1 рік та більше.	300,00 грн.	Дебетовий переказ у день отримання запиту
V. Послуги по обслуговуванню в системі дистанційного обслуговування		
5.1. Підключення клієнта до дистанційної системи, без ПДВ:		
5.1.1 з видачею захищених носіїв ключів USB-токен;	Входить в вартість п.5.4.	-
5.1.2 без видачі захищених носіїв ключів USB-токенів (з генерацією ключів на власний носій клієнта);	Входить в вартість п.5.3.	-
5.1.3 повторне підключення клієнта до дистанційної системи, якщо клієнт вже підключений до системи.	Входить в вартість п.1.6.	-
5.2. Підключення клієнта до додаткової аутентифікації: підключення одного телефонного номеру до послуги SMS-повідомлення, без ПДВ (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку):		
5.2.1. для клієнтів що підключаються/підключені на умовах пп.5.1.1.;	Входить в вартість п. 5.4.	-
5.2.2. для клієнтів що підключаються на умовах пп.5.1.2.	Входить в вартість п.5.3.	-
5.3. Виклик спеціаліста банку до офісу клієнта, робота спеціаліста за межами банку, з ПДВ.	1000,00 грн. (833,33 грн. + ПДВ 167,67 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
5.4. Видача одного захищеного носія ключів USB-токен (за умови наявності та в межах залишку), з ПДВ.	1 500,00 грн. (1 250,00 грн. + ПДВ 250,00 грн.)	Дебетовий переказ у день надання послуги
Загальні примітки:		
В тарифах для клієнтів державної власності, бюджетних установ, договори банківського рахунку яких не передбачають здійснення Дебетового переказу з поточного рахунку, сплата комісії повинна здійснюватись до 05 числа місяця наступного за місяцем надання послуг, шляхом перерахування відповідної суми за виставленим Банком рахунком на вказані Банком реквізити. Рахунок надається банком не пізніше першого робочого дня місяця наступного за місяцем надання послуг.		
Сплата комісії може здійснюватись шляхом Передплати за послугу виключно у випадку відсутності у Клієнта поточного рахунку в національній валюті або у випадку, якщо на основний рахунок Клієнта накладено арешт.		
Комісія за обслуговування клієнта засобами дистанційного обслуговування (Абонентська плата за ведення рахунків клієнта за допомогою дистанційної системи), на підставі Договору про дистанційне обслуговування зарплатно-карткового проекту, входить до вартості тарифу передбаченого Договором про надання послуг по обслуговуванню платіжних карток АБ «УКРГАЗБАНК». Інші комісії передбачені тарифами в частинні надання послуг з дистанційного обслуговування стягуються з поточного рахунку клієнта (Дебетовий переказ), а в разі відсутності поточного рахунку передплатою на рахунок, призначений для обліку комісійних доходів Банку.		
Перелік іноземних валют, в яких АБ «УКРГАЗБАНК» відкриває рахунки клієнтам, розміщено на Сайті Банку		
Комісія, зазначена в іноземній валюті, сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.		
Довідки передбаченні даним тарифним пакетом надаються українською мовою, надання довідок іноземною мовою не передбачено.		
Примітки до розділу I:		
(1) Послуга передбачає надання клієнту відповідної довідки.		
(2) Не стягується при ліквідації юридичної особи та при припиненні діяльності фізичної особи-підприємця (за наявності відповідного запису в Єдиному державному реєстрі ЮО, у т.ч. про перебування в процесі банкрутства, про реєстрацію припинення діяльності);		
(3) Комісія, вказана в п.п. 1.3. та 1.4. нараховується за наявності дебетових оборотів і не нараховується за умови: відсутності дебетових оборотів (у т.ч. при призупиненні руху коштів за рішенням державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством); наявності оборотів по поточному рахунку, спричинених погашенням комісії по РКО; наявності протягом останнього календарного місяця дебетових оборотів пов'язаних виключно із завершальними операціями по рахунку в дату отримання заяви клієнта на закриття рахунку (за умови відсутності дебетових оборотів в інші дні місяця в якому проводиться закриття рахунку); накладення арешту на рахунок клієнта (при цьому, якщо в календарному місяці накладення арешту по рахунку були присутні обороти, комісія за поточний місяць нараховується). Нарахування комісії відновлюється з моменту припинення дії відповідного рішення або відновлення руху коштів по рахунку. Не нараховується комісія у разі якщо протягом звітного календарного місяця з поточних рахунків здійснювались платежі / списання виключно на підставі платіжних інструкцій ініційованих стягувачем. До суми комісії входять в тому числі, але не виключно, такі послуги: збільшення виду валют, що обслуговуються по рахунку, надання виписок по рахунку на паперовому носії в обслуговуючому відділенні Банку в перший робочий день (операційний день) місяця, що слідує за місяцем в якому був рух грошових коштів, оформлення документів щодо обслуговування рахунків Клієнта у зв'язку зі зміною даних Клієнта, в т.ч. нового Переліку осіб, які мають право розпоряджатися рахунком, оформлення та/або внесення змін до договорів, на підставі яких виконуються операції РКО, за ініціативою Клієнта тощо.		
Для Клієнтів, що підпадають під категорію Ветеран, - Комісія не стягується у перші 6 місяців з дати подання документів, що підтверджують статус категорії Ветеран, віднодіно до критеріїв встановлених Банком ***. Під терміном 6 (шість) місяців мається на увазі 1 (перший) повний або неповний місяць в залежності від дати подання підтверджувальних документів* та наступні 5 (п'ять) повних місяців.		
*** До категорії Ветеран відносяться наступні Клієнти:		

Організаційно-правова форма	Категорія	Підтверджуючий документ*
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є ветераном війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) ветерана війни (учасник бойових дій, особа з інвалідністю внаслідок війни та учасник війни), частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Посвідчення члена сім'ї КБВ - учасника бойових дій, учасника війни, особи з інвалідністю внаслідок війни
		3. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)
	Кінцевий(-і) бенефіціарний(-і) власник(-и) якого (-их) - фізична особа - резидент, що є членом сім'ї (батьки, чоловік або дружина, діти) загиблого (померлого) ветерана війни, частка якого у статутному капіталі юридичної особи складає не менше 25 % на дату звернення до Банку	1. Витяг з ЄДР або інформація з чинних установчих документів або протокольне рішення про частку кожного учасника
		2. Документ, що підтверджує спорідненість КБВ з загиблим (померлим) ветераном війни (паспорт, у т.ч. у формі ID-картки, свідоцтво про народження, свідоцтво про одруження тощо)

(4) Абонентська плата не стягується на час тимчасового припинення роботи клієнта в системі дистанційного обслуговування на підставі заяви клієнта про його блокування в системі від одного до шести повних календарних місяців. Поновлення роботи клієнта в системі здійснюється з утриманням плати відповідно до п. 5.1.3. цих Тарифів (До послуги підключаються виключно номери телефонів абонентів вітчизняних операторів мобільного зв'язку).

(5) Неактивним є рахунок, по якому відсутні Дт та/або Кт обороти протягом 6-ти повних календарних місяців, за виключенням рахунків:

- операції по яким призупинені у разі виконання Банком своїх обов'язків або використання Банком свого права у випадках, передбачених чинним законодавством України з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;
- операції по яким призупинено відповідно до рішень державних органів у випадках, передбачених діючим законодавством;
- операції по яким призупинено через накладення арешту на рахунок клієнта відповідно до судового рішення/ постанови державного/приватного виконавця.

Операції із сплати комісій Банку (строкових/прострочених), а також операції із зарахування плати за залишки коштів на рахунку не вважаються рухом коштів по рахунку.

Якщо залишок на рахунку менше тарифу за розрахунково-касове обслуговування неактивного рахунку та оформлення документів під час такого обслуговування, зазначена комісія встановлюється в розмірі залишку на рахунку.

Комісія не застосовується до рахунків в іноземній валюті, рахунків зі спеціальним режимом використання, рахунків 25 групи, розрахункових рахунків та ескроу рахунків.

Примітки до розділу II:

(1) Операційний час визначається в актах внутрішнього регулювання Банку.

(2) Внутрішньобанківський переказ – це переказ в межах одного банку, тобто без використання зовнішніх кореспондентських рахунків.

(3) Платежі на власні поточні рахунки в Банку незалежно від суми (для корпоративних карток до 149 999,99 грн.(включно): (Дт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, крім рахунків нерезидентів - Кт 2600, 2650, рахунки 25-го розділу, (код ЄДРПОУ – однаковий));
Платежі на поточні рахунки інших клієнтів відкриті в Банку до 149 999,99 грн. (включно)
(Дт 2600, 2603, 2650 крім рахунків нерезидентів та державних підприємств – Кт 2600, 2603, 2604, 2650).

(4) Банк залишає за собою право в односторонньому порядку, шляхом розміщення на офіційному сайті Банку в розділі «Корпоративним клієнтам» визначати перелік державних компенсаційних програм, на які поширюються умови послуги (операції).

(5) Комісія сплачується в національній валюті по курсу НБУ на момент проведення операції.

(6) Період розрахункового обслуговування – це період з дати внесення інформації до автоматизованої інформаційної системи НБУ «Кредитні договори з нерезидентами» щодо договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом або отримання повідомлення від Банку щодо прийняття на обслуговування договору позики/кредиту, укладеного з нерезидентом, до дати погашення позики/кредиту в повному обсязі перед нерезидентом.

Примітки до розділу III:

(1) Операційний час визначається в актах внутрішнього регулювання Банку.

Примітки до розділу IV:

⁽¹⁾ Банк залишає за собою право змінювати терміни надання довідок в залежності від їх складності.